



ŞAM'da 6 GÜN
Fikret Akfırat'ın yazı dizisi 8'de

Suriye birliğini yeniden kuruyor

Rusya'nın girişimlerinden sonra moraller yükseldi umutlar daha da arttı

ŞAM şehir merkezine akşam güneş battıktan sonra giriyoruz. Geçen yıllarda, arka taraflarında çatışmaların yaşandığı, neredeyse her gün bir havan mermisinin düştüğü Mezze'de her yer ışıl ışıl. Sokaklarda insanlar dolaşiyor, eğlence yerleri, lokantalar dolu. Başkent Şam'da 2 yıl öncesine göre güvenlik, büyük ölçüde sağlanmış.

YARIN: Suriye'de Erdoğan ve TSK değerlendirmesi

RUSYA harekâta başladı



Suriye'de İŞİD'e ait cephanelik, araç ve iletişim merkezleri dün Rus Hava Kuvvetleri'ne ait uçaklar tarafından vuruldu. Putin, kara operasyonu olmayacağını belirtti ve "Teröristlerle baş etmenin yolu, öncelikle hamlelerde bulunmaktır" dedi. 13'te

VATAN
EMEĞİ
NAMUS

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

1 EKİM 2015, PERŞEMBE

1.5 TL

Fenerbahçe siftah Kartal 2'de 2 peşinde

UEFA Avrupa Ligi'nde mücadele eden temsilcilerimizden Beşiktaş bu akşam 20.00'de Portekiz devi Sporting Lizbon'u konuk edecek. Diğer temsilcimiz Fenerbahçe ise saat 22.05'te İskoç ekibi Celtic ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. **SPOR'da**

25 MİLYON KİŞİ BANKAYA BORÇLU

AKP iktidarında yurttaşın bankalara borcu 58 kat arttı, 500 milyara dayandı. Halk, son 7 yılda 205 milyar lira faiz ödedi. 2,6 milyon kişi bankaların kara listesinde. Çiftçiler hapis cezası aldı

24 PKK hedefi imha edildi



GENELKURMAY açıkladı: Dağlica ve Yüksekova'da PKK'ya ait Doçka mevzisi, barnak ve sığınak dahil 24 hedef imha edildi. Yüksekova'da 1 terörist öldürüldü. Hakkâri merkez ve Şemdinli'de de 2 PKK'lı güvenlik güçlerine teslim oldu. **9'da**



Arkadaşları omuzladı

ŞEMDİNLİ şehitlerimiz Uzman Çavuş İzzet Taşbaş ve Uzman Onbaşı Yunus Arda ile Batman'daki saldırıda şehit olan polis memuru Nedim Erbay'ın cenazeleri dün toprağa verildi. Erbay'ın cenazesini, Batman'da polis arkadaşları taşıdı. **9'da**

Gadir-i Hum kutlandı

Hatay'da Alevi yurttaşlar, dün Gadir-i Hum Bayramı nedeniyle türbeleri ziyaret etti. **2'de**



Sarp Kuray'ın tahliye talebi reddedildi

6 YILDIR tutuklu olan 68 kuşağının öğrenci liderlerinden Sarp Kuray'ın denetimli serbestlik talebi reddedildi. Oysa Mehmet Ağar'a aynı maddeden tahliye verilmişti.

HIKMET ÇİÇEK'in haberi 7'de



Passolig davasında karar 9 Aralık'a kaldı



Sayfa 3

Ekonomi 13 yılda çöktü

TAYYİP Erdoğan ve Ahmet Davutoğlu; AKP iktidarında ekonominin çağ atladığını iddia etse de veriler tersini gösteriyor. AKP'nin hükümet olmasıyla birlikte halk, borç batağına saplandı. Yurttaşın bankalara borcu 2002'de 6,6 milyar lirayken 13 yılda 58 kat artarak 381 milyar oldu. Tüketici kredi borçları 134 kat, kredi kartı borçları da 18 kat arttı.

Nüfusun 3'te biri kısıkaçta

BANKALARIN icra yoluyla tahsil etmeye çalıştığı borç, 56 kat artarak 15,6 milyar lira oldu. Tüketici kredisi ve kredi kartı borcu 396 milyar liraya ulaştı. TOKİ vb. katınca toplam borç 422,5 milyara ulaşıyor. Bankalara borcu olan yurttaş sayısı ise 24,8 milyon astı. Kişi başına düşen ortalama bireysel kredi borcu da 15 bin 989 lira olarak gerçekleşti. **5'te**



Aydınlık, Hrnt Dink suikastıyla ilgili ne yazdıysa doğrulandı



Ramazan Akyürek



Ali Fuat Yilmazer

Akyürek-Yilmazer'e YİNE SUÇÜSTÜ

TETİKÇİ Ogün Samast'ı yönlendiren Erhan Tuncel'in bilgi aktardığı polis Muhittin Zenit, suikast sonrası İstanbul'da ifade vermesini Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yilmazer'in engellediğini anlattı. Yilmazer de Tuncel'le ilgili bilgiyi kendisinin gizlediğini ek ifadesinde itiraf etti. **10'da**

'Askeri Casusluk'ta İzmir KOM tertibi

F TIPINI yargılayan Tahşiye kumpası iddianamesinde İzmir Askeri Casusluk tertibinin izleri ortaya çıktı.

GAMZE ÇINLAR'in haberi 10'da



CHP'de yeni bir şey yok

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, dün partisinin seçim bildirgesini açıkladı. 7 Haziran seçimindeki vaatleri yineleyen Kılıçdaroğlu, "Anayasayı değiştirip eşit yurttaşlık getireceğiz", "Terör, güvenlik politikalarıyla çözülmez", "Yüzde 60'lık bloğun hükümet olmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

ZİHNİ ERDEM'in haberi 7'de



Türk işçiler SERBEST

IRAK'ta 2 Eylül'de kaçırılan 18 Türk'ten 16'sı, 28 gün sonra dün Basra'da serbest bırakıldı. 2 işçi ise 16 Eylül'de bırakılmıştı. 16 Türk, saat 17.00 uçağıyla Türkiye'ye getirildi. Aileler büyük bir sevinç yaşadı. **8'de**

RIZA ZELYUT

sayfa 2



Sorunlu bildiri

YAŞAR NURİ ÖZTÜRK

sayfa 4



'Kötülüğü haber vereni cezalandırmak'

MEHMET FARAÇ

sayfa 9



Sandık kavgası kimi vuracak

SABAHATTİN ÖNKIBAR

sayfa 10



Samimiysen sıkı yönetim ilan et

MEHMET YUVA

sayfa 13



Türkiye babanızın çiftliği değil

MECİT ÜNAL

sayfa 14



Cenap Şehabettin yanışını anlamış mıydı?



İŞÇİLER: Sizi Meclis'te isteriz

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Gebze İFF fabrikası önünde direnen işçilerle kucaklaştı. Perinçek, "Başanlı olacaksınız. Davullarla, zurnalarla kutlamaya geleceğiz" dedi. Tekgıda-İş Sendikası Şube Başkanı Yunus Durdu da "Öreten Türkiye" sloganını hatırlatarak "Vatan Partisi'ni Meclis'te görmek isteriz" ifadesini kullandı.

BAŞAK KAHVECİ'nin haberi 6'da



HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halkaitisikiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

GÜNDEM

50 BİN GÖÇMENİ
TÜRKİYE KURTARDI

Deniz üzerinden yapılan göç raporlarına göre Avrupa ülkeleri, karasularına giren mültecilerin hayatını 'geri itme' operasyonları ile tehlikeye sokarken, Türk Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın en büyük önceliği insan hayatı

DENİZ yoluyla Yunanistan'a geçmeye çalışan yaklaşık 50 bin göçmenin, Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerince kurtarıldığı bildirildi.

Kamu Diplomasisi Koordinatörlüğü'nden yapılan yazılı açıklamaya göre düzensiz göç, sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nın da en önemli sorunlarından biri haline geldi. Türk kara sularında geçen yıl 15 bin kişi yakalanırken, bu yılın ilk 8 ayında yakalanan göçmen sayısı 48 bin 279'a ulaştı. Son 1,5 yılda insan kaçakçılığı yapan onlarca çete çökertildi, 200'den fazla "organizatör" yakalandı.

YÜZDE 400 ARTTI

Hollanda, İsveç gibi bazı AB ülkelerinin bu yıl başından itibaren mülteci alacaklarını açıklamalarıyla binlerce göçmen Avrupa'ya akın etti. Kamu Diplomasisi Koordinatörlüğünün, Sahil Güvenlik Komutanlığından aldığı bilgiye göre, deniz yoluyla yapılan göçte geçen yıldan bu yıla yaklaşık yüzde 400 artış oldu. Türk Arama Kurtarma sahasında kurtarılan göçmen sayısı geçen yıl 574 olayda 14 bin 961 kişiye, 1 Ocak-15 Eylül 2015 tarihleri arasında bin 428 olayda, 53 bin 874'e ulaştı. Umuda yolculuğun başladığı noktalar ise Suriye, Afganistan, Myanmar ve Irak olarak belirlendi.

EN FAZLA SIĞINMACI TÜRKİYE'DE

Birleşmiş Milletler rakamlarına göre dünyada 50 milyondan fazla kişi mülteci statüsünde veya yerlerinden edilmiş durumda. 2015 itibarıyla dünyanın en fazla sığınmacı barındıran ülkesi Türkiye, en büyük kaynak ülke ise Suriye. 2,2 milyon Suriye ve Irak vatandaşına ev sahipliği yapan Türkiye, sığınmacılar için tek başına 7,6 milyar dolar harcama yaptı.

2 BİN 800 KİŞİ YAŞAMINI YITIRDI

Umuda yolculukta deniz yolunu seçen mültecilerden 2 bin 812'si hayatını kaybetti. Can kayıplarının tamamına yakını Libya ve Tunus üzerinden Malta ve İtalya'ya yönelen düzensiz göç hareketleri sırasında gerçekleşti. Deniz üzerinden yapılan düzensiz göç olayları raporlarına göre; Avrupa ülkeleri, karasularına giren mültecilerin hayatını "geri itme" operasyonları ile tehlikeye sokarken, Türk Sahil Güvenlik Komutanlığının en büyük önceliği insan hayatı. Akdeniz'de Avrupa ülkeleri tarafından yapılan operasyonlarda ölüm oranları yüzde 1,6 iken, Türkiye'nin kendi bölgesinde yaptığı operasyonlarda bu oran yüzde 0,1.

Türk Sahil Güvenliğinin Doğu Akdeniz'de düzenlediği Safe-MED operasyonları sayesinde Doğu Akdeniz göç rotası Ege'ye kaydı. Doğu Akdeniz'de çok sayıda göçmeni taşıyan, Akdeniz'e kıyısı olan Libya, Mısır, Lübnan, Suriye gibi ülkelere göçmen taşımacılığı yapan ve personeli tarafından seyahat sırasında terk edilen "Hayalet gemiler" sorunu ise sıfıra indi.

Kış saati uygulaması ertelendi

YAZ saati uygulamasının sona ereceği tarih 8 Kasım'a ertelendi. Düzenleme Başbakanlığa gönderildi. Bakanlar Kurulu tarafından da onaylanan erteleme karar, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek. Bakanlar Kurulu kararıyla yaz saati uygulaması kapsamında gün ışığından daha fazla yararlanmak ve elektrik tasarrufu için saatler 29 Mart'ta 03.00'ten itibaren 1 saat ileri alınmıştı. Karara göre, 25 Ekim'de yaz saati uygulamasının sona ermesi ve saatlerin 04.00'ten itibaren 1 saat geri alınması gerekiyordu. Yeni düzenleme doğrultusunda, bu yıl yaz saati uygulaması 1 Kasım'da yapılacak genel seçimler nedeniyle 8 Kasım'da sona erecek ve saatler 04.00'ten 03.00'e alınacak.



İzni olmayan sığınmacılar toplanıyor

EDİRNE'de oturma izinleri olmadan ikamet eden sığınmacılar polis ekiplerince kaldıkları evlerden Göç İdaresi'ne götürülüyor.

Edirne Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, oturma izinleri olmadan Edirne'de kiralık evlerde kalan Suriyelilerin evlerini tespit ederek, evleri boşaltıyor. Ekipler, Dilaverbey Mahallesi'nde iki evde aralarında bebek ve çocukların da olduğu yaklaşık 55 sığınmacıyı polis minibüsleriyle Edirne Göç İdaresi'ne teslim etti. Edirne Emniyet Müdürlüğü

ekipleri dünden bu yana 100'ü aşkın sığınmacıyı tuttukları evlerden alarak Göç İdaresi'ne götürdü, polislin bu doğrultudaki çalışmasının devam edeceği öğrenildi. Yetkililerden alınan bilgiye göre, uygulama, Edirne'nin Avrupa'ya geçiş güzergahı üzerinde olması nedeniyle düzensiz göçün önlenmesi için yapıyor. İçişleri Bakanlığı genelgesi uyarınca, ikamet kartlarında "Edirne'de ikamet edilebilir" ibaresi bulunmayan sığınmacıların kentte ikamet etmesine izin verilmiyor.

Terk edilince grafiticilere gün doğdu

DERYA DERVİŞ



3 SENEDEN beri atıl durumda olan tarihi Haydarpaşa Gan'nda bulunan trenlerden sonra şimdi de gann yanı başındaki Toprak Malzeme Ofisi (TMO) silolan grafiticilerin çalışma alanına döndü. TCDD Haydarpaşa sorumluluğundaki alanda bulunan metrelerce yükseklikteki silolann en üst kısımları grafiticiler tarafından boyandı. 1905 yılında hizmete girmiş siloları Haydarpaşa Port projesi kapsamında kullanıma kapatılmıştı. 24 saat güvenliğinin olduğu ve kameralarla gözetlenen alanda grafiti yapanların ellerini kollarını sallayarak trenleri boydan boya boyamalarından sonra silolarda da grafiti yapılması akıllarda soru işareti bıraktı. Aydınlik, milyon TL değerindeki trenlere grafiti yapılmasını ve trenlerin çürümeye terk edilmelerini gündeme getirmiş fakat TCDD yönetiminden ses çıkmamıştı. Geçen yıl Kadıköy Belediyesi, Kanada'da silolann grafitilerle canlandırılmasından esinlenerek benzer bir projeyi Toprak Mahsulleri Ofisi silolan için planlamış ve TCDD yönetimine sunmuştu. Ancak TCDD Kadıköy Belediyesi'nin bu projesine olumsuz cevap vermişti.

**VATANSEVERLER GÖREVE!
MECLİS'E VATAN PARTİSİ GEREK!**

**Bölücülüğe karşı
Vatan Savaşı veriyoruz.
Vatan borcumuzu ödüyoruz.**

**Birleşen ve Üreten Türkiye için
Vatan Partisi'ne destek olun!**

Bağışlarınız için:
Vatan Partisi Genel Merkezi
T. İş Bankası Ankara - Maltepe Şubesi
Şube Kodu : 4212 Hesap No : 0836173
IBAN : TR60 0006 4000 0014 2120 8361 73

İletişim: 0 312 231 81 11

İNTERNET
SİTEMİZDEN
KREDİ KARTI İLE
BAĞIŞ
YAPABİLİRSİNİZ

VATAN
PARTİSİ

www.vatanpartisi.org.tr

Gadir-i Hum
Hatay'da
kutlandı

ALEVİLERİN, Hz. Muhammed'in veda hacı dönüşü "Hz. Ali'yi müslümanların önderi olarak atadığı gün" olarak kutladığı Gadir-i Hum Bayramı nedeniyle, Hatay'da vatandaşlar türbelere akın etti, esnafın büyük kısmı iş yerini açmadı.

Sabah erken saatlerde kentin çeşitli yerlerinde bulunan türbelere giden vatandaşlar tütsü yakıp dua ederek, dilek tuttu. Bayram nedeniyle akşamdan kesilen kurban etlerinin buğdayla karıştırılmasıyla hazırlanan ve barış, kardeşlik, birliktelik için pişirilen "hirsisi" adı verilen yemek türbelere gelenlere ikram edildi. Samandağı ilçesinde bulunan ve Hızır Aleyhisselam ile Musa peygamberin bulunduğu yer olarak anlandırılan Hz. Hızır Türbesine gelen vatandaşlar dua edip tütsü yaktı, dilek tuttu.

Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com

Sorunlu bildiri

Ülkemizin tanınmış bazı sanatçıları ve yazarları **"Sanatçılar Girişimi"** adı altında bildiri yayımladı. Aralarında **Tarık Akan, Edip Akbayram, Sunay Akın, Atıl Behramoğlu, Bedri Baykam, Bilgesu Erenus, Mehmet Güleriyüz, Yıldız Kenter, Levent Kırca, Mine Kırkkanat, Menderes Samancılar, Osman Şahin, Ferhan Şensoy, Burhan Şeşen, Işık Yenersu** gibi benim de çok saygı duyduğum isimler var. **Vatan Partisi Lideri Doğu Perinçek**, bu bildirinin içeriğini eleştiren oldukça sert bir yazı kaleme aldı. Karşı taraftan da onu eleştirilenler oldu.

ORTAKLARDAN BİRİSİ

Bildiride yazılanlar, **Cumhurbaşkanı Erdoğan**'ın birinci derecede sorumlu olduğu süreci son beş ayla sınırlıyor. Halbuki onun sorumluluğu 2003'ten bu yana bütün zamanları kapsamaktadır. Bu süreçte **Erdoğan**, PKK'nın siyasal uzantıları ile **"kazan-kazan"** politikası yürütmüştür. **Dinci ve etnik milliyetçi bu iki kesim arasında Cumhuriyet rejimini yıkmak konusunda tarihsel işbirliği vardır.**

Amerika bu iki çizgiyi kullanarak hem Türkiye'yi hem Ortadoğu'yu yeniden şekillendirmeye çalışmıştır/çalışmaktadır.

Bu amaçla **Ergenekon, Balyoz** vb... tuzak davalar başlatılmıştır.

Bu süreçte **Erdoğan**'ın iki ortağı oldu:

Birincisi, PKK ve siyasal uzantıları...

İkincisi, **Amerikancı ajan liberal aydınlar destekli Fethullahçı örgüt**

Bu bildiriyi imzalayanlar, o ajan aydınlardan degiller.

Lakin, **Tayyip Erdoğan**'ı her seçimde kuvvetle iktidara taşıyan ana ortağını; bugünkü HDP'de temsil edilen PKK ayrımcılığı (Kürt ırkçılığı) olduğu gerçeğini unutmuş gözüküyorlar.

2 YANLIŞTAN 1 DOĞRU ÇIKMAZ

Kamuoyunun çağdaş kanadında haklı olarak ortaya çıkan bir **Tayyip Erdoğan** nefreti var. Bu nefret kimi zaman aydınlardan bile gözünü kapatabiliyor.

Diyeelim ki 7 Haziran'dan sonraki çatışmaları **Erdoğan** mahsus başlattı.

İyi de PKK neden bu komploya evet dedi? **Erdoğan** komplo kurdu da bunu siz biz görüyorsanız PKK ve bunlara akıl veren uluslararası odaklar niye görmüyor? Neden PKK'nın cevap vermesini önlemediler?

Gerçekçi olalım: 7 Haziran'dan sonra yaşanan kanlı olayların bir sorumlusu **Erdoğan** ise ikinci sorumlusu da PKK'dır. Ve zaman ilerledikçe PKK'nın sorumluluğu **Erdoğan**'inkini aşmıştır. Çünkü PKK'nın ana hedefi TBMM'ye girmek, orada siyaset yapmak değildir; Türkiye'yi bunalıma iterek Kürdistan'ı kurmaktır.

Bunu yazarken **Erdoğan**'ı korumaya çalıştığımı kimse aklına getirmesin. Çünkü onun adamları tarafından işinden atılmış bir aydın olarak sadece düşüncemi yazıyorum.

Bildiriyi hazırlayanlar şu temel gerçeği hatırlamamışlar: Türkiye bugün sadece PKK ile mücadele etmiyor; asıl arkasında duran ABD ile ve Avrupalı finansörlerle savaşıyor.

SAVAŞ TEZKERESİ HA!

Bildiriciler; dış destekli kanlı saldırılara karşı Türkiye'nin kendisini koruma refleksini savaş tezkeresi diyerek kötüüyorlar. TBMM'de alınan bu karar yüzünden CHP'yi ve MHP'yi suçuyorlar da karar alınmasına yol açan PKK'ya dokunuyorlar.

Kendilerine bir sorum var:

Saddam Hüseyin kaç bin Amerikalı'yu öldürttü de Amerika, 10 bin kilometre öteden gelip Irak'ı dümdüz etti?

Onlar bu bildiriyi yazarken Musalla'da iki askerin tabutu vardı. Başka ikisi de tabuta konulmak için sıraya girmişti...

Sebebi ne olursa olsun; hiçbir ülke böyle bir manzarayı kabul edemez. Hiçbir ülkede aydınlar; bu cinayetlere dolaylı destek anlamına gelebilecek cümleler yazmazlar.

1979'dan beri izlediğim-izlediğiniz PKK'ya karşı güvenlik önlemi almamak; gericiğine kol gezeceği feodal bir Kürdistan projesine evet demek değil de nedir?

Ya ondan sonraki Türkiye nasıl olur hiç düşününüz var mı?

★ ★ ★

Size son önerim, **Barack Obama**'nın 2009 yılında Oslo'da **Nobel Barış Ödülü**nü alırken yaptığı konuşmayı, bir kez daha okumanızdır. Oradan ilhamla şunu vurgulayalım: **Hiçbir müzakere PKK'yı silah bırakmaya ikna edemez.**

Üstüne üstlük o **Öcalan** ki, Türk ve Kürt Stünnileri İslam bayrağı altında işbirliğine çağırıştır.

Onlar ki **Atatürk** heykellerini kırıp yakarken cumhuriyete dinsizlik/kâfirlik diyen **Şeyh Said**'in heykellerini dikmişlerdir.

Onlar ki gerici **Sad-i Nursi**'yi anmak için paneller düzenlemişlerdir.

Onlar ki Doğu Anadolu'da ağalara, şeyhlere bir şey dememişler; mücadelelerini **Kürdistan'ı işgal eden Türklere (!) karşı ölümüne savaş olarak** şekillendirmişlerdir.

ABD emperyalizminin emrine girmiş bir devrimcilik icat ederek aydınlardan bir kısmını da kandırmayı becermişlerdir.

Dinci gericilik ne kadar kötü ise etnik gericilik de o kadar tehlikelidir... Bu ittifakın iki ayağına birden vurmak aydın olmanın gereğidir.

Bir daha düşünelim arkadaşlar!

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

GÜNDEM

AB SPONSORLUĞUNDA
Cumhuriyet düşmanlığı

Tarih Vakfı ile Uluslararası Azınlık Hakları Grubu ortaklığında hazırlanan raporda, Tevhid-i Tedrisat Kanunu'nun kaldırılması ve anadilde eğitim hakkının anayasal güvenceye kavuşturulması istendi

İSTİHBARAT SERVİSİ

TARİH Vakfı ile Uluslararası Azınlık Hakları Grubu (MRG) ortaklığında yürütülen "Türkiye'de eğitim sisteminde eşitliğin izlenmesi" adlı proje kapsamında hazırlanan raporda, Devrim Kanunları arasındaki Tevhid-i Tedrisat Kanunu'nun kaldırılması, mevzuattaki "Türk" ve "milli" ifadelerinin çıkartılması önerildi. Avrupa Birliği (AB)'nin mali desteğiyle 1 Mart 2014'ten bu yana yürütülen proje için oluşturulan rapor dün düzenlenen basın toplantısıyla kamuoyuna duyuruldu.

ANADİLDE EĞİTİM VURGUSU

MRG Türkiye Koordinatörü Nurcan Kaya tarafından sunulan raporda, Türkiye'de eğitimin Tevhid-i Tedrisat Kanunu'nun ardından merkezileştiği ve ideolojî amaçlı olduğu savunuldu. Raporda son yıllarda müfredatta yapılan düzenlemeler ve 4+4+4 sistemiyle eğitimin dindar gençlik yetiştirmenin aracı haline geldiği belirtildi. Anadilde eğitim vurgusu da yapılan raporda, seçmeli "Yaşayan Diller ve Lehçeler" dersinin açılması noktasında öğrencilerin sorun yaşadığı öne sürüldü.

Raporun tavsiyeler bölümünde, 1924'te



Tarih Vakfı ile Uluslararası Azınlık Hakları Grubu (MRG) ortaklığında hazırlanan rapor, basın toplantısıyla kamuoyuna duyuruldu.

çıkartılan Öğretim Birliği Yasası'nın (Tevhid-i Tedrisat Kanunu) kaldırılması talep edildi. Medreseleri kaldıran, laik ve çağdaş eğitimin temeli sayılan yasa genç Cumhuriyetin en canlı adımlarından biri olarak kabul ediliyor. Raporda ayrıca, anadilde öğrenim görme hakkının anayasal güvenceye

kavuşması, Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelerdeki azınlık hakları ve kültürel haklar ile ilgili maddelere koyduğu çekinceleri kaldırması; henüz taraf olmadığı Ulusal Azınlıklar için Çerçeve Sözleşme, UNESCO Eğitimde Ayrımcılığa Karşı Sözleşme, Avrupa Bölgesel ve

Azınlık Dilleri Şartı gibi sözleşmeleri onaylaması istendi. Tavsiyeler arasında eğitim sistemine ilişkin mevzuatta yer alan "Türk, milli" gibi sıfatların çıkartılması bunun yerine "kollektif kimlik ifadelerine" yer verilmesi talepleri de yer aldı.

Eğitimi terör kadar eksikler de vuruyor

IRMAK METE

DOĞU ve Güneydoğu bölgesinde eğitim-öğretim yılı, terörün yanı sıra boykot çağrılarının gölgesinde başladı. "Anadilde eğitim" için yapılan boykot çağrısı özellikle il ve ilçe merkezlerinde tutmadı, öğrenciler eğitime başladı. Velilerin, öğrencilerin ve öğretmenlerin terör kaygısı sürerken, okullardaki fiziki imkansızlıkların eğitime darbe vurduğu öğrenildi. Aydınlik bölgedeki veli ve eğitimcilerle görüştü.

'OKULDA ELEKTRİK YOK'

Dişarbakır merkezde yaşayan ve çocuklarını okula bırakan bir yurttaş "Sabah hem yaya hem insan trafiği oluyor. Öğrenciler yollarda. Servisler harıl harıl çalışıyor. Çatışma yaşanan ilçelerde veliler çocuklarını okula göndermemiş olabilirler. Ama onun dışında okulların boş kalma durumu yok" dedi.

'BU SICAKLIĞI
HIÇBİR YERDE GÖRMEDİM'

Lice'de 3 köyün kullandığı okulda geçen yıl göreve başlayan bir öğretmen boykot çağrısının etkili olmadığını belirterek şunları söyledi: Öğrencilerimizle eğitim dönemine başladık. Kitaplarımızı dağıttık. Sıcak yemekleri dağıtıldı. Bulunduğumuz köy terörden çok etkilenmiyor. Ama eğitim-ög-



retim konusunda ciddi sorunlar yaşıyoruz. Okulun fiziksel durumu ders işlemeye müsait değil. Geçen yıl okula elektrik bile bağlı değildi. Burada saat 4'te hava kararıyor. Elektrik bağlatmak için 1 yıl uğraştık. Teknolojik Tasarım dersimiz var. Okulda çalışan bir tane bile bilgisayar yok. Çocuklara bir tane kitap versek çok mutlu oluyorlar. Burada Türkiye'de derece yapabilecek zeki

çocuklar var. Ancak eşit şartlarda eğitim alamıyorlar.

Kendisinin ve meslektaşlarının yaşadığı sorunlara da değinen öğretmen "Lojman diye kaldığımız yerler 1980'lerden kalma. Elektrik sürekli kesiliyor. Tuvaletler dışarda. Şimdi burayı yaşanabilir bir yer haline getirmeye çalışıyoruz. Atama yapan kişilerin gelip kaldığımız yeri görmesini isterim. An-

cak halk bizi çok sıcak karşıladı. Ben burada gördüğüm sıcaklığı hiçbir yerde görmedim. Lice'ye gelip buradaki insanlarla tanıştığım için çok şanslı hissediyorum."

Eğitim-İş Karsı Şube Başkanı Ersin Özbey de, Kars'ta eğitimin normal bir şekilde devam ettiğini söyledi. Fiziki eksikliklere dikkat çeken Özbey "Öğretmen açığı var. Ücretli öğretmen alınıyor. Burada kiralat ve yakıt ücreti çok yüksek. Kış soğuk geçiyor. Öğretmenler maaşlarının yarısını yakıt ve kiraya verecek. Lojman yok. Köylerde lojman var ancak onlar da çok bakımsız" dedi.

'KIRSALDAKİ ÖĞRETMENLER
ENDİŞELİ'

Öğretmenlerin halk tarafından iyi karşılandığını ifade eden Özbey "Daha önce Ağrı'da da görev yaptım. Doğu'da halk öğretmenleri sever. Okula, okutmaya önem verir. Ancak öğretmen açığı olduğu ya da öğretmen sirkülasyonu çok yaşandığı için Batı ve Doğu'daki öğrenciler arasında fırsat eşitliği yok. Kars'ın bazı ilçelerinde terör etkin. Kirsalda görev yapan arkadaşlarımızın terör kaygısı var elbet" diye konuştu.

Edinilen bilgiye göre Van merkezinde de boykot çağrısına katılım oranı düşük oldu. Erciş ilçe merkezinde ise eğitimin sürdüğü ancak bazı köylerde örgüt baskısı nedeniyle katılımın az olduğu öğrenildi.

PKK'ya operasyon başladı
pilot istifaları durdu

HAVA Kuvvetleri Komutanlığı'nda görevli pilotların istifasında bu yıl önemli oranda düşüş yaşandı. TSK'ya kurulan Ergenekon, Balyoz ve Askeri Casusluk kumpasları nedeniyle 2010 yılından bu yana çok sayıda pilot Hava Kuvvetleri'nden istifa etmişti.

Mecburi hizmet süresini tamamlayarak emekliliği tercih eden ya da istifa ederek özel havayollarına geçen pilotlar bu yıl TSK'nın operasyonlarında görev almayı tercih etti. PKK'ya karşı operasyonların başlamasından bu yana bir savaş pilotunun dahi istifa etmemesi dikkat çekti.

Kumpas davalarına tepki göstererek istifa eden pilot sayısı 2010 yılından bu yana 563'e ulaşmıştı. Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 2010'da 103, 2011'de 100, 2012'de 106, 2013'te 153 ve 2014'te 101 pilot istifa etmişti.

AYDINLIK İSTİFALARI DUYURMUŞTU

Aydınlik, 4 Şubat 2013'te Hava Kuvvetleri'nden istifa ve emeklilik yoluyla ayrılmak için müracaat eden pilot oranının yüzde 15'i bulunduğunu duyurmuştu. Hava Kuvvetleri'nin 12 generali kumpaslarla saf dışı bırakılmıştı.

TEOG sınav
tarihleri belli oldu

MİLLÎ Eğitim Bakanlığı, TEOG kapsamında 8. sınıf öğrencilerinin gireceği merkezi ortak sınav tarihlerini belirledi.

Bakanlığın belirlediği sınav takvimine göre, 1. dönem ortak sınavlar 25 ve 26 Kasım 2015'te, mazeret sınavları 12 ve 13 Aralık 2015'te yapılacak. 2. dönem ortak sınavlar 27 ve 28 Nisan 2016'da, mazeret sınavları ise 14 ve 15 Mayıs 2016'da yapılacak.

'KPSS savcısını
tehdit' davası görüldü

KPSS'deki usulsüzlük iddialarını soruşturan Cumhuriyet Savcısı Yücel Erkman'a, "örgüt üyelerinin gözetimine alınmasını ve yasa dışı faaliyetlerinin deşifre edilmesini engellemek" için telefonla şantajda bulunulmasına ilişkin Nuri Öztürk adlı kişinin yargılanmasına başlandı.

Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada sanık Öztürk, öğretmen olduğunu, KPSS soruşturması kapsamında evinde arama yapıldıktan sonra gözetimine alındığını, polis memurları tarafından hazırlanan tutanağın okutulmadan kendisine imzalatıldığını ileri sürdü. Öztürk, evinde bulunduğu iddia edilen bazı kimlik fotokopileri ile tapu belgeleriyle ilgisinin bulunmadığını savundu. Öztürk, mahkeme başkanının, "Fetullah Terör Örgütü üyesi misin?" sorusu üzerine de "Hayır" cevabını verdi.

'HER GELDİĞİNDE
3-4 DATA HATTI ALIYORDU'

Tanık Ümit Kocabel ise ifadesinde Öztürk'ün arkadaşı olduğunu, zaman zaman başkasına ait kimlik fotokopileriyle data hattı aldığını söyledi. Mahkeme, bazı tanık ve müştekilerin gelecek celse dinlenmesine, sanığın tutukluluk halinin devamına karar vererek duruşmayı erteledi.

Passolig'de
kritik tarih
9 ARALIK

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

PASSOLİG uygulamasına karşı Taraf-Der'in açtığı davada mahkemeye yeni atanan hakim dosyayı incelemek için süre istedi. Anayasa Mahkemesi'ne yapılan müracaatın beklenmesine karar veren hakim Adnan Yılmaz duruşmayı 9 Aralık'a erteledi. Anayasa Mahkemesi'nden bu tarihe kadar bir karar çıkmazsa 9 Aralık'ta mahkemenin karar verebileceği belirtiliyor. Passolig uygulamasına karşı Taraftar Hakları Dayanışma Derneği'nin (Taraftar-Der), Türkiye Futbol Federasyonu ve Aktif Bank aleyhine açtığı davaya Ankara 16. Tüketici Mahkemesi'nde



devam edildi. Duruşmaya taraf avukatlarının yanı sıra taraftarlar da katıldı. Duruşmada söz alan TFF vekili Av. Oktay Çakmak, Anayasa Mahkemesi'ne yapılan başvuru üzerinden 5 aydan fazla bir süre geçtiğini hatırlatarak, "Davanın reddini istiyoruz" dedi.

Taraf-Der avukatı Ertuğrul Cem Cihan Passolig'in ciddi mağduriyetlere yol açtığını belirterek, "Toplulun spora katılma hakkı engellendi. Bu uygulama sonucunda çocukları maça götürmek için o bankanın müşterisi yapmak gerekiyor. Biz eskiden LÖSEV'den çocukları moral olsun diye maçlara götürürdük. Ama bugün Van Persie'yi izlemek için bankanın müşterisi olmak

ve kart almak gerekiyor. Bugün Galatasaray'ın, Fenerbahçe'nin, Beşiktaş'ın maçlarına 17 bin taraftar gitmezken uygulamanın olmadığı alt ligdeki Ankaragücü maçına 17 bin kişi gidiyor" diye konuştu. Cihan, tedbir karar verilerek uygulamanın iptali talebinde bulundu.

ALT LİGLERDE RANT DÖNMÜYOR

Cihan'ın ardından söz alan TFF vekili Av. Oktay Çakmak da, "Bu uygulama üst liglerde var. Alt liglerde daha az taraftar var. Takımlar önemli transferler yapamıyor. Güvenlik sorunu yok. Orada rant dönmüyor" ifadelerini kullandı.

Gizli tanıklara
hâlâ maaş ödeniyor

ERGENEKON tertibi çöktü ama devlet, tertipte kullanılan gizli tanıklara maaş ödemeye devam ediyor. İstanbul Ümraniye'de 2007 yılında bir gecekonduya yapılan operasyonla başlayan tertip sürecinde özellikle mahkemede gizli tanıkların yalan ifadeleri ve kimlikleri gündeme oturmuş ve bu uygulamaya büyük tepki çekmişti. Ergenekon tertibinden tutuklananlar 2014 yılında serbest kalırken, tertipçilerin kullandığı gizli tanıklar halen maaş alıyor. Olay, Gizli Tanık Kıskaç'ın maaşı kesilince ortaya çıktı.

'OSMANIM'A 4 BİN TL MAAŞ

Ergenekon tertibinde verdiği ifadelerle birçok kişinin ceza almasına neden olan, Hablemitoğlu ve Sabancı cinayetlerinden de JITEM'i sorumlu tutan gizli tanık Kıskaç ve eşine bağlanan maaş geçen günlerde İçişleri Bakanlığı kararıyla kesildi. Kıskaç'ın sigorta primleri ile ev kirasının da artık ödenmeyeceği belirtildi.

Kıskaç'a ve eşine toplam 3 bin 500 TL aylık ödeme yapıldığı öğrenilirken, Milliyet'ten Damla Güler'in haberine göre, Danıştay saldırsında da adı geçen ve tertip savcılarının "Osmanım" diye hitap ettiği Osman Yıldırım 4 bin lira maaş alıyordu. Mağdur olduğunu ileri süren Kıskaç, Milliyet'e yaptığı açıklamada "Ergenekon davasının gizli tanıkları arasında en az parayı alan benim. Osmanım olarak bilinen Osman Yıldırım 4 bin TL maaş alıyor" dedi.

KİMLİĞİ DEŞİFRE OLMUŞTU

CHP Milletvekili Mustafa Balbay, Zülümhane isimli kitabında, 200'den fazla cinayete adı karışan Osman Gürbüz aleyhine ifade veren Kıskaç'ın, Gürbüz'ün eski eşinin yeni eşi olduğunu belirtmişti. Gizli tanık Kıskaç ise, Gürbüz ile aralarındaki husumeti ve 2005'ten beri davalı olduklarını, gerçek kimliğinin ise M.G olduğunu yazan Balbay'ın kitabının toplatılması için başvuruda bulunmuştu.

ANKARA İmsak 04:58 Güneş 06:37 Öğle 12:49 İkinci 16:08 Akşam 18:42 Yatsı 20:08

İSTANBUL İmsak 05:12 Güneş 06:52 Öğle 13:05 İkinci 16:23 Akşam 18:57 Yatsı 20:24

İZMİR İmsak 05:23 Güneş 06:59 Öğle 13:12 İkinci 16:32 Akşam 19:05 Yatsı 20:29

Ankara: 22/13 İstanbul: 23/17 İzmir: 26/17 Antalya: 27/20 Adana: 32/20 Diyarbakır: 30/14 Erzurum: 22/8 Sivas: 23/11 Tunceli: 28/12 Trabzon: 25/21 Zonguldak: 18/15 Bursa: 20/15 Konya: 21/13

HAZIRLAYAN: ÖZLEM KONUR USTA

halkaitiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

TOPLUM

SÖZ VE IŞIK

Yaşar Nuri
ÖZTÜRK

info@yasamuri.com

'Kötülüğü
haber vereni
cezalandırmak'

Başlık yaptığımız söz Şahı Velayet **Hz. Ali'**ye aittir.

Şer ve alçaklığın doruklarına tırmanmış olan talancı ve imansız valilerinin kötülüklerini anlatıp onlardan şikâyetçi olan sahabi ekiplere, Emevîlerin hamisi üçüncü halife Osman'ın sözü şu oluyordu:

“Sen onu bu dediğini yaparken gördün mü?”

Lafa bakın! Zavallı halk, yönetimin başındaki adamların kötülüklerini yapıldığı anda görecekti, görmiyorsa o kötülükler yapılmamış sayılıyor ve şikâyetçi olanlar cezalandırılıyordu.

Günümüzü firavnluklarında da geçeri olan bu **'kötülüğü yaparı değil, kötülüğü haber vereni cezalandırmak'** melunluğunu daha yakından tanımak için bazı anekdotlar verelim:

Emevî hanedanının önemli adamı Halife Osman'ın heykelleşmiş şer ve şeytan örneği valilerinin başta gelenlerinden olan Velid bin Ukbe, Küfe'de defalarca zil zurna sarhoş halde camiye gelip halka “Sizin emîriniz benim, namazı ben kıldıracağım” demiş ve bazı defalar namazda Fâtîha yerine şarapla ilgili şiirler okumuştur. Kendisinden şikâyetle Medine'ye gidip halifelik konutuna çıkan heyete halife Osman'ın öfkelenerek söylediği söz şudur:

“Siz benim bu vali kardeşimi içki içerken gözünüzle gördünüz mü?”

Aynen günümüz Emevî faşizmi kodamanlarının Maun hırsızlarını yolsuzlukla itham edenlere söyledikleri gibi: “Gözünüzle gördünüz mü? Öyle telefonla, montajla şantajla suçlamak olmaz!” Bu şu demektir: Yolsuzluk veya şirretlik yapılırken, failer bundan şikâyetçi olacaklara haber verip kayıt yapmak üzere olay mahalline davet edecekler. Bu tip olaylarda ‘gözle görmek’ için başka bir çare yok. Bu tip olayların kendilerini değil, eserlerini, ürünlerini, uzantılarını gözle görmek mümkün olur. Ve kanıt olarak da bunlar tarih boyunca yeterli olmuştur.

İÇERKEN DEĞİL
İÇTİKLERİNİ KUSARKEN GÖRDÜK

Gelelim prototip olayımıza: Osman, melun valisinden şikâyetçilere “Siz benim vali kardeşimi içki içerken gözünüzle gördünüz mü?” diye bağırıp çağırıncı onlar, tam bir hikmet ve ibretle şunu söylüyorlardı:

“İçki içerken gözümüzle görmedik ama içtiği içkileri kusarken gözümüzle gördük.”

Şu işe bakın, bu halifeye göre, şerir-melun vali içki içerken tanıklık yapacak adamları özel olarak davet edip ‘gözleriyle görmeleri’ni sağlamalıydı, aksi halde içki içmemiş sayılıyordu. 17 Aralık yolsuzluk, talan ve yalan operasyonlarında aynı mantık işletilmedi mi? “Bu iş öyle montajla falan olmaz, gözünüzle gördünüz mü, kanıtınız var mı?” diyorlardı. Bu Maun hırsızlarına göre, milyar avroluk talanların inanılır şikâyetlere konu edilebilmesi için o talanların yapıldıkları anda gözle görülüp kayıt altına alınması lazımdı.

Şu vcdansız, irfansı, ahlaksız ve de beyinsiz iddiaya bakın!

Ne yazık ki, Müslüman tarih, bu iddiaları öne çıkarıp esas alan bir raiyyeler serisinin tarihi olduğu için kitlelerin genlerine, şuuraltlarına kazınmış olan bu ‘beyinsizlik’ (tabir Kur'an'ındır) yirmi birinci yüzyılda bile Müslüman kitlelerin kaderinde etkili olabiliyor.

Otomobil metro istasyonuna girdi: 2 ölü

İSTANBUL Kartal'da, kontrolden çıkan araç metro istasyonu önünde bekleyen vatandaşlara çarptı. Kazada 2 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. E-5 Yan-yol Kartal Hastane-Adliye metro istasyonu girişinde meydana gelen kazada, Merve K.'nın kullandığı 34 AY 7456 plakalı otomobil, kontrolden çıkarak metro istasyonu girişinde bekleyenlere çarptı. Kaza anında, araçla duvar arasına sıkışan Firdevs Isırgan (46) hayata

tını kaybederken, 3 kişi yaralandı. Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Lale Türkmen (27) tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. Sürücü Merve K. ise sağlık kontrolünün ardından, polis merkezine götürüldü. Olayı gören bir vatandaş, “Araç inanılmaz bir hızla geldi. Orta refüjdeki kaldırıma vurarak havalandı. Burada bekleyen insanların üzerine düştü” diye konuştu.



Alerji mevsimi geldi

Çocuk Alerji Uzmanı Prof. Dr. Akçay uyardı: Peş peşe hapşıрма, boğazda kaşıntı burun tıkanıklığı, gözde sulanma gibi belirtiler varsa alerjiye karşı dikkat edilmeli

HER 7 çocuktan birinde astım görülüyor. Sık sık grip olan ve öksüren, öksürüğü 2 haftadan uzun süren, koşunca nefesi sıkışan, kokulara karşı hassas olan çocukların mutlaka astım yönünden alerji uzmanlarının değerlendirilmesi gerekir. Çocuk Alerji Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Akçay, astımda doğru teşhisin önemine dikkat çekti. Akçay şu uyarılarda bulundu: Sonbahar astım hastalığı olan çocuklarda, sıklıkla atağa neden olabilecek bir dönemdir. Muayene bulguları ve test sonuçlarına göre eğer astımı kontrol altında tutacak bir ilaç başlanacaksa eylül ayı, ideal



bir zamandır. Kullanılan ilaçların etkisinin ortaya çıkması yaklaşık bir hafta sürebilir. Genellikle ilaçların tam olarak etkinlik sağlaması ise iki ayı bulur. Bu yüzden de astımlı çocuklarda eylül aylarında tedaviye başlanması gerekiyor ki

kuş ayına hazırlıklı bir şekilde girilebilsin.

Astımlı çocuklarda mevsimsel gribal enfeksiyonlar en önemli tetikleyiciler arasındadır. Gribal enfeksiyonlar çocuğun bronşlarını daraltır ve krize sokabilir. Bu ne-

denle yaşanabilecek bir atağı engellemek için grip aşısı yaptırmak gerekir.

■ Astımlı çocukların çocuk alerji uzmanlarınca astım kontrolü açısından değerlendirilmesi gerekir.

■ Astım kontrolü değerlendirilmesinden sonra ilaç kullanıp kullanmayacağı, hangi dozda ve sürede kullanacağını kararı verilmelidir.

■ Grip aşısı kreş, anaokulu ve okula giden çocuklara önerilmektedir.

■ Grip aşısı 6 aydan küçük çocuklara, yumurta ve latex alerjisi olan çocuklara yapılmamalıdır.

12 kamyon kimyasal atığı gömmüşler



SAKARYA'nın Pamukova ilçesindeki Karapınar Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir taşocağına yaklaşık 12 kamyon kimyasal atık boşaltıldığı ve üzerinin toprakla örtüldüğü ortaya çıktı. Bent Üstü Mevki'nde faaliyet gösteren taşocağına kimyasal atık gömüldüğü ihbarını değerlendiren jandarma, Sakarya Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü, AFAD ve Belediye zabıta ekipleri ile birlikte baskın yaptı. Taşocağı içinde iş makineleri ile yapılan kazıda bazıları çuvallar içinde bazıları ise, olduğu gibi toprağın altına gömülmüş, kimyasal atık bulundu. Çevre illerden getirildiği sanılan ve yaklaşık 12 kamyonu dolduracak miktarda olduğu belirtilen kimyasal atıktan numune alan Sakarya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile AFAD ekipleri bunları tahlile gönderdi. Jandarma taşocağı çevresinde geniş önlem alırken, taşocağı sahibi Ç.K. ve 3 çalışanı, taşocağında toprak altına gömülü olarak yakartılan kimyasal atık maddelerden haberi olmadığını iddia etti. Olayla ilgili 3 kişi gözaltına alındı.

Sapanca'yı sel aldı, Başkan Allah'tan dedi



ŞİDDETLİ yağış önceki gece ve dün bazı bölgelerde su baskınlarına neden oldu. Sapanca'da çok sayıda derenin taşması sonucu Sapanca-Kocaeli karayolu ulaşımına kapandı, çok sayıda evi su bastı.

Sakarya'da sağanak ve fırtına akşam saatlerinde kent merkezi ile ilçelerde etkili oldu. Beşköprü kavşağı D-100 karayolu

bağlantısında oluşan su birikintisi nedeniyle araçlar yolda kaldı. Sapanca ilçesinde ise yağış sonrası taşan dereler sebebiyle Dibektaş, Kurtköy, Ünlüce, Göl, Yeni mahallelerindeki çok sayıda evi su bastı. AFAD ekipleri ise su baskını sebebiyle evlerinde mahsur kalan 20 vatandaşla kurtararak güvenli bölgelere taşıdı. Kurtköy ve Göl ma-

hallesinde yağış sebebiyle ana yol kapandı. Kocaeli ve Adapazarı yönlerine ulaşım uzun süre sağlanamadı. Sapanca Belediye Başkanı Aydın Yılmaz, Sapanca'nın son 50 yılın sel felaketini yaşadığını söyledi. Yılmaz, “Yanık, Kurtköy, Mahmudiye, Akçay ve İstanbul dereleri taşı. Köprüler ve bulunduğu güzergahta ne varsa alıp

götürdü. İzmit-Sapanca ve Sapanca-Adapazarı yolunda ulaşım durdu. Yapacak bir şey yok. Allah'tan gelene bir şey diyemiyoruz. Son gözlemlerimize göre hasar çok yüksek düzeyde ancak şükürler olsun ki can kaybımız yok” dedi. Sapanca ile İzmit'in bazı semtlerinde de trafo anızalan nedeniyle uzun süre elektrik kesintileri oldu.

T.C. YALOVA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/924 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri **TAPU KAYDI** Yalova ili Termal ilçesi Üvezpınar mahallesi 596 parsel sayılı 174.64 m2 yüzölçümlü Betonarme 1 Katlı Ev ve Arsası vasıflı taşınmaz borçlu adına kayıtlıdır

HALİ HAZIR DURUMU

596 nolu parsel yerleşik alan içerisinde sokak cepheki köşe başı konumlu alt yapısı bulunan eğimli topoğrafik yapılu ulaşımı kolay bir mevkide olup üzerinde 9.90 * 10,35 m ebatlı 102.47 m2 alanlı girişinde 10,50 m2 alanlı verandası bulunan betonarme karkas yapılu tek katlı çatılı dış cephesi boyalı boş durumda bina bulunduğu görülmüştür. Binaya dışarıdan ve pencerelerden içeri bakıldığında salon 3 oda antre mutfak banyo wc den ibaret olduğu salon ve odalara yer döşemesinin laminet parke olduğu mutfak yer döşemesini seramik kaplı tezgah alt üst dolabının laminet dolap iç kapıları amarikan tip panel kapı dış kapının ahşap kapı pencerelerin pvc doğrama olduğu yol cephelerinde taş duvar ihata yapılmış olduğu görülmüştür

Adresi : Üvezpınar mahallesi Cami sokak no 27 Termal Yalova

Yüzölçümü : 102,47 m2

İmar Durumu : 596 sayılı parseleni 1/1000 ölçekli termal turizm uygulama imar planında E 1.00 HMAX 9,50 M Yapılaşma şartlarında konut alanı olarak planlandığı bildirilmiştir üzerindeki binanın yapı ruhsatı olmadığı bildirilmiştir : 179.516,00 TL

Kıymeti : 5582 sayılı yasanın 35 maddesi ile 3065 sayılı KDV kanunun 17 maddesi

KDV Oranı : 4. Fikrasına eklenen (ş) bendi uyarınca takibe konu borç kredi konut finansmanından kaynaklandığından dolayı KDV den muafiyet vardır

Kayıtdaki Şerhler :

1. Satış Günü : 04/12/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 29/12/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri : YALOVA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ -

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uypap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olma-
madıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/924 Timt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 11/09/2015 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 149898 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Bahçivan: Eğitim, üretim kültürüne uzak

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, "Eğitim sistemimiz bütünsel olarak üretim kültürüne uzak. Lise ve üniversitelerde 'üretim ekonomisi' ve 'üretim kültürü' dersi yer almalı" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi dün Erozyona Uğrayan Üretim Kültürü ile Kültür ve Sanat Hayatımızın Dünü, Bugünü ve Geleceği" ana gündemiyle toplandı. Toplantıya Üşak

Üniversitesi'nden Prof. Dr. Iskender Pala konuk olarak katıldı.

Üretim kültürünün bütün dünyada büyük bir erozyon yaşamaya başladığına değinen Bahçivan, Türkiye ekonomisinin de üretimden git gide uzaklaştığını, son otuz yılda gelişen bencil bireyci eğilimde kısa yoldan yüksek miktarda para kazanmanın revaçta olduğunu

dile getirdi.

Bahçivan'ın bir başka önerisi, televizyon dizileriyle ilgiliydi: "Toplulum geniş kesiminin izlediği dizilerde reel ekonomi ve üretim kültürüne dair mesajlar genelde yer almıyor. Masa başı, ofis tarzı bir iş kültürü işleniyor. Bu alanda üretim kültürünü geliştirecek yeni bir anlayış hakim olmalı."

HAZIRLAYAN: Z. RUHSAR ŞENOĞLU | halklailiskiler@aydinlikgazete.com

AB'nin ihracattaki payı düştü

TÜRKİYE'nin ihracatı, Ağustos'ta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,8 azalarak 11 milyar 65 milyon dolar, ithalatı yüzde 18,2 düşüşle 15 milyar 951 milyon dolar oldu. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne (AB) ihracatı, ağustosta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,4 azalarak, 4 milyar 867 milyon dolar olarak gerçekleşti. AB'nin ihracattaki payı geçen yılın ağustos ayında yüzde 44,3 iken, bu yılın aynı ayında yüzde 44 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı verileriyle oluşturulan geçici dış ticaret dış ticaret açığı, Ağustos'ta yüzde 39,8 düşerek 8 milyar 111 milyon dolardan 4 milyar 886 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı, geçen yılın ağustos ayında yüzde 58,4 iken, bu yılın aynı ayında yüzde 69,4'e yükseldi. Dış ticaret açığı Temmuz ayında 7.03 milyar dolardan 7.06 milyar dolara revize edildi.

İhracat, bu yılın ocak-ağustos döneminde geçen yılın aynı



dönemine göre yüzde 8,7 azalarak 95 milyar 673 milyon 962 bin dolara düştü. İthalat da geçen yılın ocak-ağustos dönemine göre yüzde 11,5 gerileyerek 140 milyar 916 milyon 158 bin dolar oldu.



25 milyon yurttaş bankalara borçlu!

Son 7 yılda yurttaşlar, bankalara toplam 205 milyar lira faiz ödedi. Borcunu ödeyemediği için icralık olan ve hapis cezası alanlar arasında ilk sırada çiftçiler var. 2,6 milyon kişi kara listede

AYDINLIK/ANKARA

AKP döneminde yurttaşın borcu 58 kat arttı. Bankalara borçlu olan yurttaşların sayısı 25 milyona ulaştı. Yurttaşın bankalara olan tüketici kredisi ve kredi kartı borcu 396 milyara aştı. TOKİ'ye ve Varlık Yönetim Şirketlerine olan borçla birlikte borçlar 400 milyara dayandı. Son 7 yılda yurttaşlar bankalara 205 milyar lira faiz ödedi. Borcunu ödeyemediği için icralık olan ve hapis cezası alanlar arasında ilk sırada çiftçiler var. 2,6 milyon kişi bankaların kara listesinde.

Tayyip Erdoğan, Ahmet Davutoğlu ve AKP yöneticileri, AKP iktidarları döneminde ekonominin çağ atladığını iddia etse de veriler tam tersini gösteriyor. AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından sonra yurttaş borç batağına saplanırken, bankaya borcu olan yurttaşların sayısı da hızla artıyor.

BDDK (Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulu), TÜİK, Merkez Bankası, IMF ve Dünya Bankası verilerine göre 13 yıllık AKP iktidarının Türkiye'yi getirdiği nokta şöyle:

YURTTAŞ BORCA BATTI

Yurttaşın bankalara borcu AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında toplam 6,6 milyar lirayken 58 kat artarak 381 milyar liraya ulaştı. Tüketici kredi borçlarındaki artış 134 kat. Kredi kartı borçları 18 kat arttı.

İCRALIK BORÇ 25 MİLYAR

Bankaların yurttaşlardan icra yoluyla tahsil etmeye çalıştığı borç AKP döneminde 56 kart artarak 15,6 milyar liraya yükseldi. Bankaların varlık yönetim şirketlerine sattığı 10 milyar liralık batık alacaklarla birlikte yurttaşın icralık borcu 25 milyar lirayı aştı.

KİŞİ BAŞINA BORÇ 16 BİN LIRA

Haziran ayı itibarıyla yurttaşın bankalara olan toplam tüketici kredisi ve

VATANDAŞIN BANKALARA OLAN BORÇLARI (Milyon TL)							
	2002	2003	2012	2013	2014	2015 EYLÜL	Artış (KAT)
TOPLAM TÜKETİCİ BORCU	6.605	12.842	265.910	331.945	356.060	381.177	58
TÜKETİCİ KREDİLERİ	2.270	5.813	194.318	248.138	281.934	304.707	134
-KONUT	460	786	86.042	110.286	125.750	141.337	307
-TAŞIT	541	1.777	8.043	8.532	6.832	6.400	12
-İHTİYAÇ	0	0	67.385	86.458	96.244	156.969	
KREDİ KARTI	4.335	7.030	71.593	83.806	74.126	76.470	18
TAKSİTLİ			38.386	47.479	33.546	34.883	
TAKSİTSİZ			33.207	36.328	40.580	41.587	

kredi kartı borcu (işlenmiş faiziyle birlikte) 396 milyar liraya ulaştı. Yurttaşların TOKİ'ye ve varlık yönetim şirketlerine de 23,3 milyar lira borcu bulunuyor. Bunlarla birlikte toplam borç 422,5 milyara ulaşıyor. Bankalara borcu olan yurttaş sayısı 24,8 milyonu aşarken, kişi başına düşen ortalama bireysel kredi borcu 15 bin 989 lira olarak gerçekleşti. Ailelerin borcu harcanabilir gelirlerinin yüzde 52'sini geçti.

KAZANCIN ÖNEMLİ BÖLÜMÜ FAİZE GİTTİ

AKP iktidarında yurttaş kazandığının önemli bir bölümünü faize harcadı. 2008 yılından bugüne kadar son 7 yılda sadece bankalara kredi kartı ve tüketici kredisi için toplam 205 milyar lira faiz ödedi. Bunun 160 milyarını tüketici kredilerinin faizleri, 45 milyar lirasını kredi kartı faizleri oluşturdu.

2,6 MİLYON KARA LİSTEDE

Borcunu ödeyemediği için bankaların kara listesine giren yurttaşların sayısı da her geçen yıl artarak devam ediyor. Bankaların kara listesine girenlerin sayısı 2,6 milyona ulaşırken, bu sayının bu yıl daha da artması bekleniyor. Geçen yılın Ocak-Temmuz dönemine göre bu yıl aynı dönemde yaklaşık yüzde 10 art-

VATANDAŞIN BANKALARA ÖDEDİĞİ FAİZ (Milyon TL)				
	Tüketici Kredilerinden Alınan Faiz	Kredi Kartlarından Alınan Faiz		TOPLAM
2008	13.194	5.819		19.013
2009	14.399	6.102		20.501
2010	14.967	4.840		19.807
2011	17.843	4.571		22.414
2012	22.848	6.121		28.969
2013	26.029	6.589		32.618
2014	30.431	6.979		37.410
2015 Temmuz	19.818	4.582		24.400
TOPLAM	159.529	45.603		205.132

mış durumda.

İcra İflas Yasasının 340'ıncı maddesine göre borcunu ödeyemeyen çok sayıda yurttaş hapisle cezalandırılmış durumda. Bu durumdaki yurttaşlar arasında da ilk sırayı çiftçiler alıyor. Bu da çiftçilerin içinde bulunduğu durumun göstergesi.

ZENGİN-YOKSUL UÇURUMU

AKP iktidarında zenginle yoksul arasındaki uçurum da hızla büyüdü. En zengin yüzde 5 ile en yoksul yüzde 5 arasındaki gelir farkı 20 kata çıktı. Milli gelirin yüzde 20'sini en zengin yüzde 5 alırken, en yoksul yüzde 5'in aldığı pay yüzde birde kaldı. Zenginlerin milli gelirden aldığı payla en yoksul yüzde 40'ın milli gelirden aldığı pay aynı oldu. Bu sonuçlarla Türkiye Avrupa'da gelir dağılımının en bozuk ülkesi konumuna ulaştı. Türkiye dünyada da gelir dağılımının en adalatsız olduğu ülkeler sıralamasında ilk sıralara yerleşti.

Kamu borçları da katlanarak arttı

AKP döneminde kamu borçları da katlanarak arttı. AKP iktidara geldiğinde 242,7 milyar lira olan kamu iç ve dış borcu, 13 yıllık AKP iktidarı döneminde Ağustos 2015 itibarıyla 676,2 milyar liraya ulaştı. AKP kamuyu 433,5 milyar lira daha borçlandırdı. AKP, 80 yıllık Cumhuriyet dönemini kapsayan borcu 13 yılda yaklaşık 3'e kattı. Kişi başına düşen kamu borcu da 3 bin 677 liradan, 8 bin 680 liraya yükseldi.

Bütçe faize gitti

AKP öncesi 13 yıllık dönemde 135 milyar lira olan bütçeden yapılan faiz ödemesi 13 yıllık AKP iktidarında 652 milyar liraya yükseldi. Türkiye 1990'lı yıllarda bütçeden faize 14 milyar ödeme yaparken bu rakamın 2015 yılında 54 milyar liraya ulaşması bekleniyor.

Faiz ödemeleri dolar cinsinden hesaplanırsa da sonuç değişmiyor. AKP öncesi 12 yılda 228 milyar dolar olan devletin faiz ödemesi 13 yıllık AKP iktidarında 390 milyar dolara ulaşmış durumda.

Borç geri ödeme krizi büyüyor

EKONOMİNİN büyüme hızının yavaşlaması, ekonomiye güvenin azalması, siyasi istikrarsızlık, ... gibi sorunlar borç geri ödeme sorununu büyütüyor. Karşılıksız çek sayısı ve parasal miktardan hızla artarken, karşılıksız çeklerin miktarı 17,5 milyar lirayı aştı. Bankalardaki geri ödenemeyen kredi sıkıntısı da giderek tehlike haline alıyor. Özellikle dar gelirlilerin tüketici ve kredi kartları borçları ile KOBİ'lerde büyük sıkıntı yaşanıyor. Kriz giderek büyük firmalara doğru ilerliyor. Önümüzdeki günlerde büyük iflaslar yaşanmasına kesin gözüyle bakılıyor.

'Borçlu firmaların ayakta kalması zorlaşıyor'

EKONOMİ SERVİSİ

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebir, "Şirketlerin yurtdışından yaptıkları net borçlarına tutarı 170 milyar dolar. Kurdaki her artış, şirketlerin borç yükünü de artırıyor. Eğer kurlardaki yükseliş devam ederse dış borcu olan firmaların ayakta kalması daha da zorlaşacak" dedi.

Şirketlerin alacaklarının tahsilatında yaşanan sorunların giderek arttığını belirten Özdebir, bu yılın ilk 8 ayında karşılıksız çek sayısında yüzde 21 artış yaşandığını vurguladı. Özdebir, geçen yıl yazılan çeklerin yüzde 3'ünün karşılıksız çıktığına işaret ederek, çekte vadenin de 3 aydan 6 aya yükseldiğini kaydetti.

Özdebir, tüketici ve konut kredilerinin toplamının 280 milyar liraya ulaştığını, borçlu sayısının 17,6 milyon olduğunu belirtti. Özdebir, "Tüketici ve konut kredilerinde idari ve kanuni takibe düşen kredi oranının sadece yüzde 3,1 olduğunu belirtirken şu noktaya dikkat çekti: "İçinde bulundukları maddi zorluklara rağmen düşük gelirli borçlularna büyük sadakat gösteriyor."

Tüketici Güven Endeksinin Eylül'de, son yılların en düşük seviyesine gerilediğini hatırlatan Özdebir, "Ekonomide güven kaybı hızla devam ediyor" dedi. Özdebir, ihracattaki olumsuz görünümün de devam ettiğini, bu çerçevede iç pazarda canlanma

doğuracak tedbirler üzerinde odaklanılması gerektiğini kaydetti.

'200 BİN EMEKLİ TAKİBE DÜŞTÜ'

ASO Başkanı Özdebir, 200 binin üzerinde emeklinin kredi kartı ve tüketici kredisi borcu nedeniyle bankalar nezdinde takibe düştüğü belirterek, bankalara uygulanan taksit kısıtlamasının kaldırılmasını istedi. Yeniden yapılandırmanın 36 ayla sınırlandırıldığını hatırlatan Özdebir, "Banka, müşteriye göre bu süreyi uzatabilmelidir. Süre uzatılırsa hem borcun geri ödenmesi kolaylaşacak, hem de iç talebi canlandırarak yeni bir harcama imkanı sağlanmış olacaktır" dedi.

Özdebir, 2016 yılı bütçesinin Meclis'ten geçme olasılığının oldukça düşük olduğunu, bütçe konusundaki bu belirsizliğin beklentileri olumsuz yönde etkilediğini söyledi.

'DEVLET LÜKS İÇİNDE KDV ARTIRILACAKMIŞ'

Özdebir, KDV ve ÖTV artışına ilişkin hazırlıkları sert bir dille eleştirdi: "Devlet kurumları lüks içinde yüzerken bu harcamaları kısmak yerine KDV, ÖTV artışı düşünülmektedir. Biz, bu lüksü karşılayacak kadar zengin değiliz. Kamuda harcamalar disiplin altına alınmalı, vatandaşın vergi yükünü azaltmak için çaba gösterilmelidir."



UFKA BAKIŞ



AB'de 'stag-deflasyon' Türkiye'de 'stagflasyon'! (II)

Geçmişte yazdım, bir kez daha tekrarlayacağım. Çünkü bu konuda hâlâ bir kafa karışıklığı var. Ekonomisinde durgunluk ve büyümesinde daralma yaşayan AB ülkelerinde, enflasyonda ise gerileme yaşanıyor.

Öyle ki, bazı ülkelerde 2015 yılının ilk yarısı itibarıyla enflasyon artmak bir yana eksi değerlere düşmüş, yani deflasyon gerçekleşmiş durumda.

Türk ekonomisinde de büyüme 2014 itibarıyla yüzde 3'ün altına inmesine, 2015 ikinci çeyreği itibarıyla yüzde 1,3'e inmesine ve durgunluğunun sürmesine rağmen, fiyatlar genel seviyesi artıyor. Enflasyon yılbaşında hedeflenen yüzde 5'lerden uzaklaşarak yüzde 8'lere doğru yükselmış bulunuyor.

AB ülkelerinde ekonomide durgunluk, dolayısıyla kaçınılmaz küçülme ve toplam talepte düşüşle uyumlu bir görünüm var.

Türkiye'de ise bambaşka. Hem enflasyon, hem resesyon bir arada yaşanıyor.

AB ülkelerinde stag-deflasyon (ekonomide düşük ve negatif büyüme ve azalan enflasyon), Türkiye'de ise, stagflasyon (düşük ve eksi büyüme ve artan enflasyon) ile karşı karşıya kaldığımız bir konjonktürü yaşıyoruz.

Türkiye bu bakımdan diğer ülkelerden "negatif" anlamda ayrılmış durumda.

ENFLASYON VE BÜYÜME

The Economist'in 416 nolu son sayısında bazı ülkelerin enflasyon rakamları (Ağustos 2015 itibarıyla) şöyle veriliyor;

ABD yüzde 0,2, Euro bölgesi yüzde 0,1, Yunanistan eksi yüzde 1,5, İsviçre eksi yüzde 0,2, İtalya yüzde 0,2, İspanya eksi yüzde 0,4, Polonya eksi yüzde 0,6, İsviçre eksi yüzde 0,4. Bu ülkelerde enflasyon artarak bir yana ya sıfıra yakın ya da eksiye dönmüş durumda.

Enflasyon artış oranlarından bazıları ise şöyle; Çin yüzde 2,0, Avusturya yüzde 1, Belçika yüzde 0,9, Almanya yüzde 0,2, Hollanda yüzde 0,8, Çek Cumhuriyeti yüzde 0,3, Danimarka yüzde 0,5, ...

Görülebileceği üzere, AB ülkelerinde enflasyon Ağustos 2015 itibarıyla ile ya "eksi", ya da yüzde 1'in altında gerçekleşmiş durumda.

Büyüme ise İngiltere, Norveç, Polonya, İsviçre gibi ülkelerde yüzde 2'nin üzerinde, Almanya ve Euro bölgesinde ise ortalama yüzde 1,5 civarında.

Türkiye'de ise enflasyon, düşen petrol fiyatlarına ve yaz aylarına rağmen yüzde 7,1 (Ağustos 2015) olarak gerçekleşmiş durumda.

DIŞ BORÇLARDA KUR RİSKİ

Tam bir "eller gider Mersin'i, e biz gideriz tersine" durumuyla karşı karşıyayız.

Türkiye işsizlikte ve enflasyonda başarısız olduğu gibi, büyüme ve yatırım açısından da sıkıntılı bir süreçte girmiş durumda.

Tekrar tekrar yapılan seçimler nedeniyle oluşan siyasi gerginlik ve belirsizliğin yanı sıra, seçim sonrası için istikrarsızlık beklentilerinin yükselmesi, yakın gelecekte ekonomide daha çalkantılı ve sıkıntılı günlere gebe olduğunun işaretini veriyor.

Türkiye, A. Babacan - E. Başçı ikilisinin sıcak para politikalarıyla, özel sektörün gırtlığına kadar borçlanmasını adeta teşvik etti.

Bugün toplam dış borçlar 400 milyar dolara yaklaştı. Bu rakam 2005 yılında 170 milyar dolar, 2010 yılında 291 milyar dolardı. Dış borçların Milli gelire oranı 10 yıldan beri ilk kez yüzde 50'yi aşmış durumda. Net döviz açığı ise 170 - 180 milyar dolar civarında.

Kur artışları sonucunda bu dış borç stoğunun büyük bölümünün özel sektör üzerinde olması nedeniyle reel sektör, ağır bir borç yükü ve ödeme riski ile karşı karşıya kalmış durumda.

Bugün için "yüzüdüren" kredilerin, çevrilmesi ve/veya geri ödenmesinde sıkıntılar yaşanma ihtimali, özellikle önümüzdeki aylar için çok ciddi bir risk haline gelmiş durumda.

Seçim yarışını sınırsız ve ölçsüz "ekonomik yardım vaatleriyle" götürmeye çalışan Meclis'teki Muhalefet partilerinin, bu gidişata yönelik B planları ise ortada görünmüyor.

Tabii, para-borç- risk-kur tartışmaları ve ekonomik sınırsız-cömert parasal vaatlerin dışında, ülkemizin içine sürüldüğü siyasi ve uluslararası kaostan da pek bahsedilen yok bu Meclisteki Muhalefet partilerinin arasında.

Esasında, artık yapılabilecek fazla bir şey de yok. 2 Kasım sabahı ikramiye ve sınırsız ekonomik vaatlerin gölgelediği hem siyasi hem de ekonomik, çok ağır risklerle yüz yüze gelmeye herkes hazır olsun!



Genel Sağlık-İş: İzin ve ücret karmaşasına son

GENEL Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Zekiye Bacaksız, kamu kurumlarında uygulanan idari izinlerde izin-ücret karmaşasına son verilmesini isteyerek yaşanan eşitsizliğe dikkat çekti.

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Başbakanlık tarafından 16 Eylül 2015 tarih ve Sayı: 69471265-010-06/10381 sayılı Genelge ile kamu kurum ve kuruluşlarındaki bütün çalışanların 21 Eylül tarihinden itibaren 2,5 gün idari izinli sayıldıklarını ve idari izin süresince görevli olanlara ise herhangi bir fazla ödemede bulunulmayacağını belirttiğini hatırlatan Bacaksız, uygulamanın Anayasa'nın eşitlik ilkesine aykırı olduğunu belirtti.

“Yöneticilerin personele eşit muamele etmeleri bir lütf değil anayasal bir ödev, zorunluluktur.” diyen Bacaksız, yaratılan eşitsizlikle

iş barışının bozulduğunu belirterek şöyle devam etti: “Yapılması gereken 2,5 günlük idari izin süresince görev yapmış sağlık çalışanlarına bu görevlerinin karşılığı olan fazla mesai ücretlerinin ödenmesi ya da görev sürelerine uygun miktarda izin verilmesidir.

Genel Sağlık-İş olarak 2,5 günlük idari izin süresince görev yapan sağlık çalışanlarına ücretlerinin ödenmesi ya da karşılık gelen idari izinlerinin verilmesi için acilen tedbirlerin alınması ve taşra teşkilatına duyurulmasını Sağlık Bakanlığı'ndan talep ettiğimizi basına ve kamuoyuna duyururuz.”



Zekiye Bacaksız

PERİNÇEK'TEN DİRENEN İFF İŞÇİLERİNE DESTEK

'Başarınızı kutlamaya da geleceğiz'

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Gebze İFF fabrikası önünde direnen işçilerle kucaklaştı. Tekgıda-İş Sendikası Gebze Şube Başkanı Yunus Durdu, 'Üreten Türkiye' sloganını hatırlatarak 'Vatan Partisi'ni Meclis'te görmek isteriz' dedi



BAŞAK KAHVECİ

GEBZE Organize Sanayi Bölgesi'nde (GOSB) bulunan İFF Aroma Esans Fabrikası'nda 26 işçinin keyfi gerekçelerle işten çıkarılması nedeniyle Tekgıda-İş Sendikası'na bağlı işçilerin fabrika önünde başlattığı direniş sürüyor. Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek dün, 25 gündür direnen işçileri ziyaret etti.

Vatan Partisi Milletvekili Adayları Mustafa Cerit, Dilek Yalınay, Sedat Kışla, Gökhan Onater, Vatan Partisi Yalova İl Başkanı İsmail Bilgin, Vatan Partisi Gebze İlçe Baş-

kanı Murat Cirit ve Vatan Partisi Darıca İlçe Başkanı Nuran Aydoğan'ın da destek verdiği işçiler sık sık “Mustafa Kemal'in askerleriyiz”, “Direne direne kazanacağız”, “Hak verilmez alınır zafer sokakta kazanılır”, “Açlıktan ölmeyiz bu yoldan dönmeyiz” sloganları attı.

'YÜREKTEN DESTEKLİYORUZ'

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek işçilerin yanında olduğunu ve eylemi sonuna kadar desteklediğini söyleyerek şöyle konuştu: “Her anne, her baba çocuklarına, evine ekmek götürememenin ne kadar acı

birşey olduğunu bilir. İşsiz kalmak ölümden beterdir. Sizin mücadelenizi yürekten destekliyoruz. Mücadelenizde başarılı olacaksınız. Fabrikanızda tezgahınızın başında olacaksınız. Daha sonra bu başarınızı davullarla, zurnalarla kutlamaya geleceğiz.”

Tekgıda-İş Sendikası Gebze Şube Başkanı Yunus Durdu ise İFF'nin ABD merkezli bir fabrika olduğunu vurgulayarak “Bu fabrikada yiyeceklerde kullanılan kimyasal tatlandırıcılar üretiliyor.

Ülkedeki bütün yiyeceklerin tek kimyasal madde ve tatlandırıcıları buradan çıkıyor. Çocuklarımızın yediği besinlerde kullanılan

kimyasallar buradan çıktığı halde denetlenmiyor. Bu güne kadar bu fabrikaya müfettiş gelmedi” dedi.

'VATAN PARTİSİ MECLİS'E GİRMELİ'

İşten çıkarılan işçilere tazminat ödenmediğini belirten Durdu, fabrikadaki hukukcuların işçilere karşı keyfi uygulamalar yaptığını söyledi. Yunus Durdu konuşmasında Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'e teşekkür ederek “Neden Vatan Partisi? Çünkü 'Üreten Türkiye' diyor. Çünkü işçilerin yanında. İnşallah 1 Kasım seçimlerinde Vatan Partisi'ni Meclis'te görürüz” diye konuştu.

Ermenek tanıkları: 'Eski ocağı herkes biliyordu'

AYDINLIK / ERMENEK

KARAMAN'ın Ermenek ilçesi Has Şekerler Maden Ocağı'nda 28 Ekim'de meydana gelen ve 18 işçinin hayatını kaybetmesine neden olan su baskınına ilişkin açılan dava dün devam etti. 3'ü tutuklu 16 sanığın yargılandığı dava Ermenek Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmaya “bilinçli taksirle birden fazla kişinin ölümüne neden olma” suçlamasıyla yargılanan tutuklu sanıklar maden ocağının sahibi Saffet Uyar, maden sahasının ruhsat sahibi Abdullah Özbey, teknik nezaretçi Ali Kurt, müşteki yakınları ve taraf avukatları katıldı. Olayın ardından tutuklanan Şubat ayında tahliye olan ve daha sonra hakkında

yakalama kararı çıkartılan İşletme Müdürü Yavuz Özsoy'un ise hâlâ bulunamadığı öğrenildi.

Duruşma tanıkların dinlenmesiyle başladı. İlk olarak söz verilen tanık Hamdi Kunt, 1994 yılında Has Şekerler firmasında 3 yıl çalıştığını, sonra bu ocağın kapandığını anlatan Kunt, “O bölgede eski ocak olduğu herkes tarafından biliniyordu. Benim çalıştığım sürede herhangi bir su baskını olayı olmadı, duymadım” dedi.

Daha sonra dinlenen tanıklardan Mehmet Çevik ise şirkete muhasebecilik yaptığını, kaza olan madene ilk gidenler arasında yer aldığını söyledi. Teknik nezaretçi Ali Kurt'un, kantara ne zaman geldiğini hatırlamadığını ifade eden Çevik, “Benden tonajları istedi.



Bir kağıda yazdı. Deftere yazıp yazmadığını görmedim” ifadelerini kullandı. Olaydan sonra ocağa giderek teknik nezaretçi defterini doldurduğu öne sürülen ve “özel belgede sahtecilik”le de suçlanan tutuklu sanık Ali Kurt da söz alarak, kantar fişlerini kayıt için 15 günde bir aldığını söyledi. Olay günü de defteri kontrol amacıyla 2 aylık kantar fişlerini aldığını

ifade eden Kurt, defteri kontrol ettiğini ancak deftere bir şey yazmadığını savundu.

Sanık avukatlarının savunmalarını yaptığı sırada bazı müşteki yakınları tepki gösterdi. Mahkeme Başkanı Hakim Mustafa Başarı, taşkınlık yapanların dışarı çıkarılmasını istedi. Bunun üzerine 3 müşteki yakını salondan çıkarıldı.

'Çırak yetişmiyor, usta kalmayacak'

MERSİN Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Talat Dinçer, çıraklık eğitimim 4+4+4 eğitim sistemi içerisinde yeri olması gerektiğini, aksi takdirde ilerleyen dönemlerde usta bulmada zorluklar yaşanacağını söyledi. Mersindeki sanayi sitelerinin durum değerlendirmesini yaptıklarını ifade eden Dinçer, Çukurova Kalkınma Ajansı ve Mersin Üniversitesi'nin destekleriyle eksik yönleri tespit ettiklerini ve çırak ihtiyacının fazla olduğunu belirtti.

Yeni sistem içerisinde, çırak yetiştirmenin önemli olduğunu vurgulayan Dinçer, “Çıraklık eğitiminin 4+4+4 sistemi içerisinde bir yerinin olması lazım. Yeni nesil sanayi siteleri yaparak bunların içerisinde de meslek liselerinin konulması gerekiyor. Bu sistem böyle devam ettiği sürece son nesil ustalar şu anki ustalar olacak. Bu ustalar da gittiği zaman evimizde musluk değişirecek usta bulamayacağız” diye konuştu.

T.C. ORTACA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2012/20 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Muğla ili, Ortaca ilçesi, Dalyan Mahallesi, Osmanağalar Mevkii, 2431parsel no, AvluLu Bir adet Kargir ev ve Dam cinsi, 1025,37 m2 yüzölçümlü taşınmaz. Talep konusu parselin tapu kaydı ve çapının zeminine aynen uyduğu görülmüştür. Kıymet takdirine konu taşınmaz tapuda Mehmet Ali Ceyhan adına tam olarak kayıtlıdır. Parsel Ortaca ilçesi, Dalyan Beldesi, Osmanağalar Mevkii, İztuzu yolu üzerindedir. İçinde iki katlı, betonarme ev, bir adet tek katlı kargir ev ve bir adet ahır yapısı vardır. Taşınmaz adresi: Osmanağalar Mahallesi, İztuzu Caddesi No: 8 Dalyan/Muğla şeklindedir. Bahis konusu parsel üzerinde bulunan iki katlı betonarme ev, 110,00 m2 taban alanına oturan betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş, 3-A yapı sınıfı özelliğindedir. Halen iki dairesli mesken olarak kullanılmakta olup, evin duvarları düz sıva, üzeri plastik boya, oda tabanları ve ıslak hacimleri seramik kaplama, iç kapıları amerikan panel kapı, pencereleri ısıcamlı beyaz plastik doğramadır. İki katlı evi değeri: 110 m2x2x550,00 TL / m2 = 121.000,00 TL Parsel üzerinde tek katlı yığma kargir yapı tarzında yapılmış, 55 m2 alana oturan 3-A yapı sınıfı özelliğinde üstü ahşap çatı ve kiremit örtülü, iç kapıları ahşap, pencereleri demir doğrama olan eski ev vardır. Tek katlı kargir ev değeri: 60 m2 x 100,00 TL / m2 = 6.000,00 TL dir. Parsel üzerinde 40 m2 alana sahip 1-A yapı sınıfı özelliğinde, duvarları yığma biriket üstü çatılı, sıvasız basit yapı ahır vardır. Değeri : 40,0 m2x50,00 TL/m2 = 2.000,00 TL dir. Parsel üzerindeki yapıların değerleri Toplama : 129.000,00 TL Yukarıda niteliği belirtilen arsanın mevkii, konumu, imar planındaki yeri, yapının niteliği, yapımında kullanılan malzeme ve işçiliğinin kalitesi, yıpranma payı göz önüne alınarak bayındırlık birim fiyat rayiçleri ve serbest piyasa rayiçleri göz önüne alınarak aşağıdaki değerlendirme yapılmıştır. Yapısal değer.....= 129.000,00 TL Arsanın değeri 1025,37 m2x200,00 TL/m2. = 205.074,00 TL +

Taşınmazın Toplam Değeri.....= 334.074,00 TL

Kıymet takdirine esas Ortaca ilçesi, Dalyan Beldesi, Osmanağalar Mevkii, 2431 parsel nolu taşınmazın Değeri 344.574,00 TL (Üçyüzotuzdörtbinbeşyüzyetmişdört) dir.

İmar Durumu : Kıymet takdirine konu 2431 nolu parsel Dalyan Belediyesi 1/1000 ölçekli

imar planı içinde, 2 kat ayrıık nizam konut alanı içindedir.

Kıymeti : 344.574,00 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

SARAYI, ADLİYE GİRİŞİ

Satış şartları

: 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerlerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmî, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/20 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 16/09/2015 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 149583 (www.bik.gov.tr)

Tarih yağmalandı TGB görüntüledi



ULUSLARARASI Gençlik Konferansı'na katılmak üzere Şam'a giden Türkiye Gençlik Birliği (TGB) heyeti, başkentteki tarihi Hristiyan kasabası Malula'yı ziyaret etti.

"Suriye için bir adım" başlıklı konferans kapsamında Avrupa'dan Asya'ya kadar çeşitli ülkelerden gelen genç katılımcılar, Malula ziyareti sonrasında kasabanın yağmalanmasını gözlemledi. El Nusra'nın işgal sırasında yaktığı dini simgelerin, yıkılan evlerin fotoğraflarını



çeken gençler, köyde yaşamaya devam eden bölge halkı ile de sohbet etti. Gençler, Malula'dan ayrılmadan önce yakılan manastırın önünde sembolik bir barış fotoğrafı çekildi.

Suriye için özel öneme sahip Malula'da,

Hız. İsa'nın dili olarak bilinen Aramice 2 bin yıldır konuşuluyor. Bölgedeki saldırılardan önce Beşar Esad'ın talimatıyla Şam Üniversitesi'ne bağlı Aramice Dil Enstitüsü kurulmuştu. El Nusra tarafından geçen yıl işgal edilen Malula, yağmalanıp yakılarak 3 ay boyunca örgütün karargâhı olarak kullanılmıştı. El Nusra, Azize Takla Manastırı'ndaki rahibeleri de rehin almıştı. Bölge, 2014 Mart ayında yeniden Esad rejiminin kontrolüne geçmişti.

Türk işçiler 28 gün sonra serbest



AYDINLIK / ANKARA

IRAK Bağdat'ta 2 Eylül günü kaçırılan 16 Türk işçisi Basra'da serbest bırakıldı. İşçilerin sağlık durumu iyi. Nural İnşaat şirketinin stad-yum inşaatında çalışırken kaçırılan işçiler Irak Hükümetinin yürüttüğü çalışmalar sonrasında Basra'da serbest bırakıldı. Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi de Basra'ya giderek Türk işçileri aldı. İşçiler dün Bağdat'tan Ankara'ya getirildi. Türk işçilerinin kaçırılmasına ilişkin olarak çok sayıda iddia gündemde. İşçilerin Türkiye'nin izlediği Irak ve Ortadoğu politikasına tepki olarak kaçındığı iddiaları öne çıkıyor. Aydınlik'a konuşan bir Türk inşaat şirketi yetkilisi Kazım Akça "AKP'nin izlediği Ortadoğu politikası bizi çok zor durumda bıraktı. Türk firmalar tasfiye ediliyor" dedi.

İncirlik'ten sonra sıra Diyarbakır'da

AYDINLIK / ANKARA

ABD'nin Avrupa Ordusu EUCOM ve NATO'nun Avrupa Müttefik Kuvvetleri Yüksek Komutanı Orgeneral Philip Breedlove, Temmuz'da Amerika'yla varılan anlaşma kapsamında ABD Hava Kuvvetleri'nin Incirlik'ten sonra Diyarbakır'a da uçak ve personel konuşlandırılmaya başladığını söyledi.

Breedlove, 9 Ağustos'ta Incirlik Üssü'ne konuşlandırılan 6 adet Amerikan F-16 uçağıyla başlayan işbirliğinin daha da genişleyeceğini belirterek "Koalisyon,

önümüzdeki aylarda Incirlik'teki operasyonel alt yapısını artırmayı düşünüyor" dedi. Breedlove, Incirlik'ten sonra Diyarbakır'daki askeri üsse de konuşlandırma yapıldığını ilk kez duyurarak şöyle konuştu: "Son dönem ABD Hava Kuvvetleri, Diyarbakır Hava Üssü'ne de uçak ve personel konuşlandırmaya başladı. Türk Hükümeti'nin misafirleri olarak Suriye ve Irak'ta yardıma ihtiyacı olan koalisyon ortaklarımızı daha iyi bir biçimde kurtarabilmemizi sağlayacaklar. Bu da IŞİD'le mücadele koalisyonu için başka bir başarı."

Associated Press'in haberine göre; Pentagon yetkilileri, Irak ve Suriye'de IŞİD'e yönelik mücadelede arama-kurtarma faaliyeti sağlamak için Diyarbakır'daki üsse bir uçak ve yaklaşık 300 asker konuşlandırılacağını açıkladı.

Aydınlik

GÜNDEM

Direnen Suriye birliğe yürüyor

Rusya'nın girişimlerinden sonra Suriye'de moraller yüksek. Emperyalist destekli teröre karşı 5 yıldır canı pahasına direnen ülke, birliğini yeniden kurmaya hazırlanıyor

RUSYA'nın Suriye'deki sahaya güçlü bir şekilde inerek uluslararası dengeleri değiştirdiği günlerde Şam'dayız. En son 2013 yılında Devlet Başkanı Beşar Esad ile söyleşi yaptığımız Şam'da, 2 yılın ardından gözle görünür düzeyde ve olumlu yönde değişiklikler var.

Kriz başladıktan sonra Suriye'ye yaptığımız dördüncü ziyaret. Daha önce Şam, Lazkiye, Hama ve bu illere giden yol güzergâhındaki yerleri görmüştük. Bu kez sadece Şam'daydık. Suriye sınırından içeriye girdikten sonra üzerinde "Suriye'yi yeniden inşa" sloganı yazılı tabelalar karşılıyor bizi. 4 yılın ardından düzenlenen Suriye uluslararası ticaret ve yatırım fuarının ilanları. Toplam miktardan 304 milyar Suriye Poundu, yani 1 milyar dolarlık altyapı, enerji, inşaat, iletişim, tarım, çevre düzenleme ve sağlık sektörü iyileştirme gibi alanları kapsayan projeler söz konusu. Suriye yönetimi, bir yandan teröristlerle savaşırken bir yandan da savaşın tahribatını parça parça ortadan kaldırmaya çalışıyor. Daha önemlisi, bu projelerin gerçekleştirilebilir hale gelmesi.

ŞAM'DA GÜNEŞ YENİDEN DOĞUYOR

Şam şehir merkezine akşam güneş battıktan sonra giriyoruz. Geçen yıllarda, arka taraflarında çatışmaların yaşandığı, neredeyse her gün bir havan mermisinin düştüğü Mezze'de her yer ışıltılı. Sokaklarda insanlar dolaşılıyor, eğlence yerleri, lokantalar dolu. Emevi meydanından geçip kalacağımız otele gidiyoruz. Meydanın bir ucunda Suriye Radyo Televizyon binası, diğer ucunda Temmuz 2012'de bombalanan Ulusal Güvenlik Binası var. Bir başka köşede ise Dar Al Esad Kültür-Sanat Merkezi...

Uluslararası medya yalanlarına inanırsanız, Şam ve Suriye'nin 4'te 3'ünün yıkılıp yıkılmı olmasını beklersiniz. Beyrut'tan karayoluyla ulaştığımız Şam'da 2 yıl öncesine karşılaştırılınca güvenlik büyük ölçüde sağlanmış, 2 yıl önce Şam'da şehir merkezinde, değişik bölgelerden havai fişek patlaması gibi top sesleri geliyordu. Bu kez tek büyük sesler gelse de büyük ölçüde normal şehir hayatı akıyor.

Otelimiz, Ulusal Güvenlik Binası'na yakın. Aynı zamanda büyükelçiliklerin ve diğer büyük otellerin bulunduğu bölgede. Yüksek risk nedeniyle sıkı güvenlik önlemleri var. Fakat, otelin biraz ilerisindeki çarşı gece bile canlı.

HOŞGÖRÜ HALKIN RUHUNA İŞLEMİŞ

Şam'da bulunduğumuz günlerde Step for Syria adlı organizasyonun düzenlediği uluslararası gençlik konferansı yapıldı. Konferans'a Türkiye Gençlik Birliği (TGB) de bir heyetle katıldı. Konferans, ağırlıklı olarak Suriye'nin zengin insan çeşitliliğinin



önemli bir parçası olan Hristiyan Cemaati'ne mensup gençlerin görev üstlendikleri bir organizasyon. Christine, Marie, Michel, Lanah, Johnny... Pırl pırl, güler yüzlü, eğitilmiş, fedakar gençler. Abdullah, Refik, Azam ve adını saymadığımız birçok müslüman arkadaşlarıyla canla başla yabancı konuklara mihmandarlık yaptı. Bin yıllardan beri süzülüp gelen hoşgörü Suriye halkının esas olarak ruhuna işlemiş. Laiklik yoksa Suriye de yok!

Arap Öğrenci Birliği Genel Sekreteri Nidal Ammar ve Suriye Örgrenci Birliği Uluslararası İlişkiler Sorumlusu Arsheed Sayasnah da işlerin aksamadan yürümesi için



TGB'liler konferanstaydı.

her aşamada devredeydi. Ammar ve Sayasnah, kriz boyunca birçok uluslararası sivil organizasyona ev sahipliği yapan iki önemli Suriyeli yönetici. Bu etkinliklerle emperyalist destekli terör operasyonunun sonuçlarını, ülkeye gelen konukların yerinde gözlemesini sağladılar.

Düzenleyicilerin verdiği bilgiye göre 37 ülkeden gencin katıldığı konferansta aralarında Fransa, İtal-



Suriyeli gençler etkinlikte yer aldı

ya, İngiltere, Hırvatistan, Almanya gibi Batı ülkelerinden gelen gençler, Yemen'den, Somali'den, Tunus'tan, Filistin'den, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti'nden, İran'dan, Türkiye'den gelen çoğunluğu üniversite öğrencisi gençler bir araya geldi.

ORTAK NOKTA İRTICAYA KARŞI LAİKLİK

Yemenli, Filistinli, Somalili gençler, hepsi fişek gibi. Belki kimi Hizbullah sempatisini, kimi Husi, kimi

Baas... Ama hepsi tek bir noktada birleşiyor: Batı destekli radikal irticaya karşı, laiklik olmazsa olmaz! Çünkü dışarıdan kısıtlanan mezhep ve din çatışmalarının sonuçlarını kendi yaşamlarıyla ödüyorlar... Bir de Suriye'nin 2011 öncesi barış ve istikrar içindeki dönemiyle karşılaşıyorlar.

Suriye televizyonundan bir dostumuz, savaşın ilk dönemlerinde bazı Sünni kökenlilerin eline silah alan radikal İslamlara destek verdiklerini ancak bugün "yanlış yaptık" demeye başladıklarını anlatıyor.

SERMAYEDARLAR SAVAŞTA BEKLEMeye GEÇTİ

Düzenleyiciler, altını çizerek konferansın Suriyeli işadamlarınca finanse edildiğini vurguluyor. Konferansın sponsorları arasında Suriye'deki özel üniversiteler ve Batı'daki firmalar ile iş yapan bazı firmalar da bulunuyor. Sohbet ettiğimiz Suriyeli dostlarımız, konferansla ilgili önemli bir noktaya dikkat çekiyor. Suriyeli büyük sermayedarlar, 4 buçuk yıllık savaş boyunca esas olarak bekleme pozisyonuna geçmiş. Elbette, ülkenin en büyük ticaret merkezi olan Halep'te malını mülkünü, fabrikasını kaybedenler epey bir miktarda. Bunlardan bir kısmı savaşa gönüllü olarak katılmış. Ama daha önemlisi, bütün varlığını bırakarak savaşa katılanlar da hatırlatılıyor. Şimdi daha fazla harekete geçtiklerini anlatıyorlar.

BİRİKİM YENİ KUŞAKLARA AKTARILIYOR

5 yıldır Suriye deyince akla kafa kesen IŞİD militanları, Ortadoğu'dan fırlamış vahşet görüntüleri geliyor. Oysa çoğunluğu Sünni kökenli nüfusun oluşturduğu bu ülkede birçok din, mezhep ve etnik gruptan insan Suriye vatandaşlığı kimliğiyle tarihin derinliklerinden gelen uygarlık mirasıyla birleşmiş. Aynı zamanda yetmiş insan birikimiyle geçmişin uygarlık mirasını yeni kuşaklara aktarma cabası da dikkate değer. Emevi meydanının bir köşesinde yer alan Dar Al Esad Kültür Sanat Merkezi'nde, uluslararası konferans için gelen gençlerle birlikte izledikimiz mini konser de bu çabanın güzel bir örneği. Iraklı müzisyen Raad Khalaf'ın yönetmenliğinde, Mary Orkestrası'nın verdiği kadim uygarlıklar konserinde Sümer'den Ugarit'e, Gılgamış'tan Mari uygarlığına gezinti, Suriye'nin tarih ve insan birikiminin hoş ve güçlü bir örneği.



ABD'nin emperyalist politikaları sonucu yaşanan iç savaş Suriye'yi 5 yıllık süreçte büyük ölçüde yıprattı.



Şam'ın merkezinde, 2 yıl önce gözlem yaparken değişik bölgelerden havai fişek patlaması gibi top sesleri geliyordu.



Son süreçte Suriye, yaralarını sarmaya başladı. Geçen yıllarda, çatışmaların yaşandığı Şam'da şimdi her yer ışıltılı.



Sokaklarda insanlar dolaşılıyor, eğlence yerleri dolu. İnsanlar yeniden yaşadığını hissederken ortaya güzel görüntüler çıkıyor.

Suriye'de Erdoğan ve Türk ordusu değerlendirmesi... Incirlik anlaşması ve güvenli bölge girişimi Suriye'den nasıl görünüyor?

Yarın:

HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

halklailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık



Varto'da, 17-18 Eylül'de düzenlenen operasyonda ele geçirilen çok sayıda silah, mühimmat, patlayıcı madde ve yaşam malzemesinin fotoğrafı basınla paylaşılmıştı.

'Cemevi değil PKK mahkemesi'

PKK hain saldırılarına devam ediyor; Diyarbakır'da bir ilkokula bomba yerleştirildi, Şemdinli'de ise bir köprü patlatıldı. TSK'nın geniş çaplı operasyonları da sürerken Muş Valiliği, Varto'da PKK'nın 'şehitlik' dediği alanı mahkeme olarak kullandığını açıkladı



MUŞ Varto'da, PKK'nın "şehitlik" olarak adlandırdığı alanda cami, cemevi ve mezarlıkların devlet tarafından yıkıldığı iddiasının gerçeği yansıtmadığını ortaya çıktı.

Muş Valiliğinden yapılan açıklamada, "Bu binalar bölücü terör örgütünün sözde mahkemeler kurup vatandaşlarımızı sorguya aldığı yerlerdir. Bu binanın ve müştemilatının gerek yıkım öncesi ve gerekse yıkım sonrasına ait fotoğraflarından da anlaşılacağı üzere bu binalar cami ve cemevi gibi kutsal mekanlar değildir" denildi.

'LEVHA ASMAKLA CEMEVI OLMAZ'

Açıklamada, son günlerde gerek sosyal medyada gerekse HDP Muş milletvekillerinin, "Varto'da cami, cemevi ve mezarlıkların devlet tarafından yıkıldığı ve tahrip edildiği" propagandasıyla algı oluşturulmak istendiği vurgulanarak şöyle denildi: "Varto-Kolan köyü civarında sözde 'şehitlik' adı verilen bölücü terör örgütü mezarlığı alanındaki 2 binada yapılan incelemede çeşitli suç ve suç unsurlarına rastlanmıştır. Bu binalar bölücü terör örgütünün sözde mahkemeler kurup vatandaşlarımızı sorguya aldığı yerlerdir. Gerek yıkım öncesi ve gerekse yıkım sonrasına ait fotoğraflardan da anlaşılacağı üzere bu binalar cami ve cemevi gibi kutsal mekanlar değildir... Mezarlıkların tahrip edildiği belirtilmektedir. Mezarlıklara hiçbir şekilde zarar verilmemiş ve yıkım sonrası mezarlıklara ait fotoğraflar da kamuoyu ile paylaşılmıştı."

Açıklamada ayrıca Varto ilçesinin kırsal kesiminde güvenlik güçleriyle girdiği çatışmada etkisiz hale getirilen kadın teröriste ait cesedin sosyal medyada teşhir edilmesine ilişkin soruşturmanın devam ettiği, söz konusu soruşturma üzerine Muş Valisi Vedat Büyükersoy'un görevden alındığı iddiasının gerçek dışı olduğu vurgulandı.

KAHRAMANLARA VEDA

HAKKARİ Şemdinli'deki terör saldırısında şehit düşen Uzman Çavuş İzzet Taşbaş ve Uzman Onbaşı Yunus Arda ile Batman'daki saldırıda şehit olan polis memuru Nedim Erbay'ın cenazeleri düzenlenen törenlerin ardından memleketlerine uğurlandı. Hakkari'de, yol kenarına yerleştirilen patlayıcının, zirhlı aracın geçişi sırasında infilak ettirilmesi sonucu şehit düşen Uzman Onbaşı Arda'nın cenazesi, Van Jandarma Asayiş Kolordü Komutanlığındaki törenin ardından askeri uçakla Erzurum Hava Meydan Komutanlığına getirildi. Şehidin Türk bayrağına sarılı cenazesi, askerler tarafından uçaktan alınarak cenaze aracına konuldu. Törende yakınlarının desteğiyle

ayakta duran baba Lütfü Arda, alandan ayrılan cenaze aracının ardından koşarak oğlunun naaşına sarıldı. Arda, "Yavrum, Yunus'um, ne yaptılar sana. Sen daha çok gençtin" diye gözyaşı döktü. Şehidin cenazesi, ikinci namazı sonrası Aziziye ilçesinde düzenlenen törenle toprağa verildi. Aynı saldırıda şehit olan uzman çavuş İzzet Taşbaş da memleketi Afyonkarahisar'da toprağa verildi.

'ÖNCE VATAN SAĞ OLSUN'

Batman'ın Kozluk ilçesinde teröristlerce yola döşenen patlayıcının polis aracının geçişi sırasında patlatılması sonucu şehit olan polis memuru Nedim Erbay için de İl Emniyet Müdürlüğü'nün bahçesinde tören dü-



Van

zenlendi. Erbay'ın Türk bayrağına sarılı cenazesi, Emniyet Müdürlüğü'nün bahçesine getirildi. Gözyaşlarına hakim olamayan Şehit Erbay'ın eşi Kadriye Erbay ile çocukları Egehan ve İlknur'u polisler teselli etmeye çalıştı. Törenin ardından meslektaşları şehit polislerin cenazesini omuzlayarak

araca taşıdı. Cenaze, toprağa verilmeğe üzere uçakla Uşak'a, buradan da memleketi Manisa'ya uğurlandı.

Oğlunun şehit haberini aldıktan sonra Kula Devlet Hastanesinde gözetim altına alınan baba Halil İbrahim Erbay, "Önce vatan sonra dostlar sağ olsun" dedi.

Vatandaşın yaptığı köprüyü patlattılar

ŞEMDİNLİ Konur Vadisi'nde terör örgütü PKK mensupları, vatandaşlarca ağaçtan yapılan köprüyü, el yapımı patlayıcıyla kullanılamaz hale getirdi. 2 Eylül'de ilçeye bağlı Konur ve Uğurağan köyleri ile bu köylere bağlı Aktütün, Yesilbayır ve Dereyanı mezralarına ulaşımı sağlayan 2 köprü'nün teröristlerce yerleştirilen patlayıcıyla kullanılamaz hale getirilmesinin ardından vatandaşlar, ihtiyaçlarını karşılamak için dereye ağaçtan köprü yaptı. Bu defa vatandaşların yaptığı ağaçtan köprüyü hedef alan terör örgütü mensupları, el yapımı patlayıcı yerleştirdikleri köprüyü kullanılamaz hale getirdi. Köprü'nün yakılmasıyla bölgedeki yerleşim yerlerine ulaşımın sağlanamadığı bildirildi.

TERÖRE TEPKİ İÇİN YÜRÜMÜŞLERDİ

Konur Vadisi'nde yaşayan vatandaşlar, PKK tarafından bölgelerindeki köprü ve baz istasyonlarına yönelik terör saldırılarına bir süre önce tepki gösterip yürüyüş düzenlemişti. Yürüyüş esnasında vatandaşlar, ulaşım ve iletişimlerinin engellenmesine neden olan saldırıları kınamıştı.

İLKOKULA BOMBA!

Diyarbakır'da 100. Yılı İlkokulu'nun penceresinde el yapımı patlayıcı bulundu.

Öğrencilerin fark etmesi üzerine boşaltılan okuldaki patlayıcı bomba imha uzmanlarıncı alındı. Yenisehir ilçesi Şehitlik semtinde bin 400 öğrencinin eğitim gördüğü okulda bir dersliğin penceresindeki tel örgüyü

kesen kişi veya kişiler, boru tipi el yapımı patlayıcı bıraktı. Sabah okula gelen öğrencilerin fark etmesi üzerine olay yerine gelen bomba imha uzmanları, okuldaki öğrencileri tahliye ettikten sonra patlayıcıyı aldı. Patlayıcıyı bırakan kişi veya kişilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.

Örgüte ait 24 hedef imha edildi

GENELKURMAY Başkanlığı, Hakkari'nin Dağlica ve Yüksekova bölgesinde yapılan hava harekatinde PKK'ya ait 24 hedefin (doğca mevzisi, bannak ve sığınak) imha edildiğini bildirdi. Yüksekova'daki operasyonda 1 terörist ölü ele geçirilirken Hakkari merkezde ve Şemdinli'de 2 terörist güvenlik güçlerine teslim oldu. Uludere'de ise teröristlerce yola döşenen el yapımı patlayıcının patlaması sonucu 2 kişi yaralandı.

1 ASKER, 2 SIVİL YARALANDI

Bitlis-Hizan karayolunun kontrolü sırasında tespit edilen 4 adet el ya-



pımı patlayıcı imha edilirken bölgenin emniyetini alan unsurlara, terör örgütü tarafından yapılan silahlı saldırıda 1 asker hafif yaralandı. Bölgede kara ve hava destekli operasyon başlatıldı.

Şırnak'ın Uludere ilçesinde de teröristlerce yola döşenen el yapımı patlayıcının patlaması sonucunda 2 kişi yaralandı.

Hatay Dörtöyl'de da özel bir GSM şirketine ait baz istasyonuna teröristlerce el yapımı patlayıcı ile yapılan saldırıda maddi hasar meydana geldi.

10 KİŞİ GÖZALTINDA

Siirt'te PKK'ya karşı yapılan operasyonda ise aralarında IHD Siirt Şube Başkanı Zana Aksu ile DBP'li yöneticilerin de olduğu 10 kişi gözaltına alındı.

MED CEZİR



Mehmet FARAÇ

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACYAZIYOR

Sandık kavgası kimi vuracak?..

Bugünden itibaren **"1 Kasım"** genel seçimlerine bir ay süre kaldı... Ne ilginç ki, ortalıkta **seçim havası da yok**, halkın ilgisi de yok, heyecan da...

Kim bilir, belki de toplum, siyasetin aylar süresince **"koalisyon"** noktasında buluşmasının **intikamını alma** havasında... Çünkü siyasal kriz ABD Doları'nı zıplatınca, herkesin kesesinden bir tutam para uçurdu... Yani **canından can**

koparıldı milletin!..

Kitleler, kimi **rantiyeleri kur zengini** etme uğruna ekmeleklerinin sinsice ve ahılsızca tırtıklanmasına karşı sessiz bir öfke içinde...

Ekonomik durgunluk **boş çarşılar**, satılık işyerlerinin hızla artması,AVM'lerin sinek avlaması hatta pazarlarda bile **alış-verişin dibe vurmasından** anlaşılıyor ama asıl mesele tepkinin sandığa nasıl yansiyacağı!..

Öfke ve suskunluk!..

Velhasıl,siyasetçilerin 7 Haziran sonrasındaki kör inadi **ekonomideki çıkmaza** bir kez daha katkı sununca toplumun siyasete öfkesi de giderek artıyor. Şimdilik şaşkınlık ve **suskunluk** olsa da gidişat iyi değil!..

Sandığa ilgisizliğin en büyük nedeni, seçimlerin kısa sürede yinelenmesi gibi görünse de bir önemli dayanak **terörün** kitleleri iyice kaygılandırması...

İki ay içinde **140'ya yakın şehit** verilmesini tabii ki iktidarın teröre verdiği tavize bağlayan

kitleler, **"sandık gelsin görürsünüz"** düşüncesindeler mi acaba?..

Tüm bu siyasal, sosyal ve ekonomik gerçeklerle **toplumsal huzursuzluk** van yana gelince, beklendiği gibi soğuk bir seçim süreci kaçınılmaz oluyor... Ve tabii ki sonu da oldukça belirsiz bir süreç bu!..

Korkarız ki, daha önceki seçimlerde de, **"ne haliniz varsa görün"**diyerek sandığa gitmeyen milyonları sayısı 1 Kasım'da iyice artacak...

Köretilen kitleler!..

Siyaset kurumları kendi yaratıkları sandık-seçmen dengersizliğini ve **çıkamaz nasıl giderecekler** bilemiyoruz ama dünden itibaren başlayan "seçim programı" reklamları ile **"vaat"** yağmuru'nun partilere ve 1 Kasım'a katkısı olacağını doğrusu pek beklemiyoruz...

Söyler misiniz; **sefalet içinde emeklilerin çoğunun**, asgari ücret ve emekli maaşlarında artış öneren CHP'ye, 7 Haziran seçimlerinde ilgi göstermemesi de bu derin paradoksa garpıcı ve düşündürücü bir örnek değil mi acaba?..**Ne yapsaydı acaba CHP**, asgari ücret 5 bin, emekli maaşları 8 bin lira mi demeliydi?..

Hiç kuşkunuz olmasın; Ülkede, **"yoksullaştır-köleleştir"** stratejisiyle adeta sadaka ekonomisine

kurban edilen bir toplum yapısı var ki, **duyursuz-sorumsuz bireylerin çoğu** filmlerde hicvedilen **"Cennet'te tapu"**komedisinin pususunda bekliyor da olabilir!!!

İşin şakası bir yana, **TBMM'deki siyaset** kapsamında **asıl sorular** şunlar; AKP seçimi yineleyerek tek başına iktidara ulaşabilecek mi?..**CHP bu kez atak yapabilecek mi**, transfer ve tasfiyelerle sarsılan **MHP** 7 Haziran'daki oyunu koruyabilecek mi?..

Ve de belki en önemlisi, son dönemdeki PKK saldırılarını nedeniyle hedef noktasına sürüklenen **HDP**, özellikle Batıda CHP seçmeni ve **Güneydoğu'da** ise AKP'den kopan Kürt kökenli yurttaşlarla yeniden buluşarak barajı aşabilecek mi?..

Doğuda psikolojik savaş!..

Evet, bu ülkede kimi vahametler, **işbirlikçi ve kiralık** dezenfeksiyon medyasının körleştirmesi nedeniyle karanlık kalsa da siyaset hattında her şey, yine de **herkesin gözleri önünde** yaşanıyor...

Çünkü siyasi mücadele meydanlarda, televizyon ekranlarında ya da medya üzerinden yürütülse de, özellikle Doğu ve **Güneydoğu'daki kavga** hem fısıltı gazetesinin manşetleriyle kitleleri sarsıyor, hem de düpedüz açıktan yürütülen bazı gözdağı ve **önlem faaliyetleri** nedeniyle gündem-

den düşmüyor!..

Baksanıza,PKK saldırılarını nedeniyle **seçim güvenliğinin iyice tehlikeye girdiği Güneydoğu'da**, AKP ile HDP arasında yalnızca siyasal rekabet değil, büyük bir **psikolojik savaş** da yaşanıyor...

İki parti hem **7 Haziran'daki hataları** ve eksikleri gidermeyi amaçlıyor, hem de baskıları engellemeye çabılıyor... İşte bu yüzden Güneydoğu kentlerinde, **son bir hafta içinde** yüzlerce sandık "güvenlik gerekçesiyle" merkez-lere çekildi!..

Riskli bölgede kaos!..

Çünkü AKP; özellikle Dağlık ve kırsal alanda, köy ve mezralarda, **gözden uzaktaki sandıklar** üzerindeki devlet kontrolünün PKK baskısıyla yok edildiğini iddia ediyor!..

Buna dayanak olarak da, yüzlerce sandıkta **"yalnızca HDP'ye oy çıkması"** gösteriliyor!.. Bölgedeki valiler "tulüm"olarak HDP'ye oy çıkan sandıklar üzerinde **baskı ve tehdit** olduğuna dikkat çekiyor...

İşte bu yüzden, AKP'li belediye başkanının **4 kez PKK'nın suikast girişimlerinden** kurtulduğu Urfa'nın Ceylanpınar ilçesinde de çok sayıda sandık merkeze taşındı.

Aynı uygulama HDP-PKK'nın etkin olduğu **Diyarbakır'da** da sürüyor... Son olarak **Sur İlçe Seçim Kurulu**, 9 mahallede sandık kurulamayacağına karar verdi...

Geçtiğimiz haftalarda büyük

olayların yaşandığı **Cizre**'nin yanı sıra, Hakkari'nin **Yüksekova** ilçesinde de sandıkların merkeze taşınması kararı alındı...

Peki, seçimle ilgili **PKK cephesinde neler oluyor?**.. Daha önce bölgede bazı AKP yandaşlarına **suikast** düzenleyen ve iki ilçe başkanını da oğullarıyla birlikte kaçıran PKK, iktidarı yıldırmaya çalışıyor...

Örneğin, Urfa Valisi **İzzettin Küçük**, 4 gün önce Urfa Büyükşehir Belediye Başkanı **Nihat Çiftçi**'nin makam aracına yönelik silahlı saldırının **"terör eylemi"** olduğunu açıkladı. Düin ise Bitlis AKP İl Başkanı **Nesrullah Tanglay**'a ait iş yerine molotofkokteyli ile saldırı düzenlendi.

Meselenin özeti şu; "Sandıklar nerede dursun" tartışmasının bile karmaşa çıkardığı **Güneydoğu'da**, **"seçim yapılabilecek mi"** kaygısı iyice büyüyor...



MİT TIR'ları davası bugün Yargıtay'da

ADANA ve Hatay'da MİT'e ait TIR'ların durdurulmasına ilişkin davanın ilk duruşması bugün Yargıtay 16. Ceza Dairesi tarafından görülecek.

Soruşturma kapsamında tutuklanan eski Adana Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık, eski Adana İl Jandarma Komutanı Kurmay Albay Özkan Çokay, savcılar Aziz Takçı, Özcan Şişman ve Ahmet Karaca ile ilgili yargılama süreci başlıyor. Sanıklar hakkında hazırlanan iddianameyi kabul eden Tarsus 2. Ağır Ceza Mahkemesi, dosyayı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına göndermiş, Başsavcılık da dosyayı, "ilk derece mahkemesi" sıfatıyla yargılamayı yapacak Yargıtay 16. Ceza Dairesine iletmisti.

İlk derece mahkemesi sıfatıyla davaya bacak Yargıtay 16. Ceza Dairesince bugün görülecek davanın ilk duruşması, Yargıtay ana bina Konferans Salonunda yapılacak. 8 Mayıs'ta tutuklanan savcılar Bağrıyanık, Şişman, Takçı ve Karaca, Adana F Tipi Cezaevinden nakledildikleri Sincan F Tipi Cezaevinde, Kurmay Albay Çokay ise Ankara'daki askeri cezaevinde tutuklu bulunuyor.

Yargıtay ceza dairelerinin "ilk derece mahkemesi" sıfatıyla verdiği kararların temyiz incelemesi, Yargıtay Ceza Genel Kurulunca yapılıyor.

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Samimiysen sıkıyönetim ilan et!

Gün terör üzerinden oy devşirme günü değil! Bazıları o modda ama Güneydoğu'da film çevrilmiyor, açık bir isyan yani devlete başkaldırı var.

Son birkaç ayda verilen şehit sayısı artık 3 haneli rakamla ifade ediliyor.

İktidar saklıyor lakin pek çok ilimiz PKK'nın işgali altında ki yılanların başı "Hakkari benden sorulur" cakasında!

Söz konusu vatan savunması ise itlerin kol gezdiği yerde taşları bağlayamazsınız!

Kastım ne midir?

Türk ordusunun eli kolu bağlı, onu

söylüyorum.

Polis ve jandarmanın sadece lojistik desteğiyle PKK'yı bozguna uğratamazsınız ancak güya mücadele ediyoruz görüntüsünü verirsiniz ki, bugün yapılan budur.

Evet her gün ceset sayısını açıklayıp şov ve oy hesabı yapanlar aslında Türk ordusunun bölgeye topyekün hakim olmasına engel oluyorlar.

Hayır haksızlık yapmıyorum eğer samimi olsalar derhal sıkıyönetim ilan edip eşkiyanın sultasına son verilerdi.

Pardon ama Türk ordusu niçin var ve bugün yetkilendirilip kullanılmayacaksa

ne zaman kullanılacak?

Yahu sıkıyönetim anayasal bir kurum değil midir ve PKK'nın bölgeye hakim olmasından daha mı kötüdür?

Evet bu hususun altını ısrarla çiziyorum, sıkıyönetimin ilanından kaçanlar Güneydoğumuza Türk ordusu ve Türk devleti yerine PKK egemen olsun isteyenlerdir.

Bakın Cizre'de PKK işgali bitirilmenden operasyon bitirilmiş ve eşkiyaya cesaret verilmiştir.

Palavra ve istisman bırakın, PKK konusunda zerre samimiyseniz bunu kanıtlamanın yolu bellidir.

Evet, üstü çizildi!

Sahi Tayyip Erdoğan gibi çok iddialı biri New York'taki BM toplantısına niye gitmedi?

Putin, Obama, Hollande ve İran Cumhurbaşkanı'na kadar herkesin olduğu bir toplantıya Erdoğan'ın katılmaması şaşılacak şey değil midir?

Nedenini Lütfü Türkkan çok net

açıkladı yani Obama önce ısrara rağmen Erdoğan'a randevu vermedi ki böyle bir talebin yapıldığı bir-iki ay önce bizzat Erdoğan tarafından açıklanmıştı.

Bunun okuması şudur:

Erdoğan'ın üstü çizilmiş ve yeni dünya düzeninde rol verilmemiştir.

Tayyip Bey de bunu bildiği için tek güvencesi olan sandığa sığınıp "Siz beni istemiyorsunuz ama halkım beni istiyor" demenin peşinde!

Bu arada Obama tarafından reddedilen Erdoğan'ın artık ancak muhtarların muhatapı görüntüsüne girmesi ise dramatiktir...

Yusufiye'deki CIA casusları

Yusufiye ülkücülerin 12 Eylül sürecinde hapishaneye verdiği isimdir.

Dava adamları için zindanın üniversite hükmünde olduğunu anlatmak isterdiler.

Yusufiye tabirini bugünlerde Fethullah Gülen de kullanıyor.

Pardon ama FETÖ davasının sanığı olanlar casuslukla suçlanıyorlar mı?

Bizzat Cumhurbaşkanı ile Başbakan onlar için CIA ve MOSSAD ajanı demedi mi?

Öyle ise FETÖ'cüler nasıl Yusufiyeli olabiliyor?

CIA'ye ajanlık ne zamandır iman ve İslam davası oldu?

Aklım almıyor.

Eğitimli onca insan Fethullah'ın neye hizmet ettiğini nasıl göremez!

İşte bu inançla afyonlama yani hipnozdur.

HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

halklaikisiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

O POLİS KONUŞTU: HRANT DİNK CİNAYETİNİ AKYÜREK VE YILMAZER GİZLEDİ

AYDINLIK 8 SENE ÖNCE YAZMIŞTI

Tuncel'in bilgilendirdiği polis Zenit, cinayetin çözümü için çağırıldığı İstanbul'a gitmesinin Akyürek ve Yılmazar tarafından önlendiğini söyledi. Yılmazar, Tuncel'le ilgili bilgiyi kendisinin gizlediğini itiraf etti. Aydınlik, gerçeği 2007'de ortaya çıkarmıştı

İSTİHBARAT SERVİSİ

HRANT Dink cinayetinin planlayıcısı olduğu ileri sürülen ve davada beraat eden polis istihbarat elemanı Erhan Tuncel'in cinayetindeki rolünün kim tarafından ve neden saklandığı sorularının cevabı ilk kez yanıt buldu. Hürriyet'ten Toygun Atilla'nın dünki haberine göre, Tuncel'in bilgi aktardığı polis Muhtittin Zenit, cinayetin çözümü için çağırıldığı İstanbul'a gitmesinin dönemin İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek ve C Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazar tarafından engellendiğini söyledi. Yılmazar de Tuncel'le ilgili bilgiyi kendisinin gizlediğini ek ifadesinde itiraf etti.

Böylece soruşturma Emniyet içindeki istihbarat oyunları gün yüzüne çıkmaya başladı. Cinayette ihmali olan kamu görevlileri hakkında açılan soruşturmada savcılık sona yaklaştı. İddianamenin yakında çıkması bekleniyor.

Hrant Dink'in öldürülmesinde ihmali bulunan kamu görevlilerine yönelik soruşturmada tutuklanan polis Muhtittin Zenit, 20 Mart 2015'te kaleme aldığı açıklamaları da içeren dilekçesini İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderdi. Soruşturmayı yürüten savcı Gökalp Kürkçü, Muhtittin Zenit'in yazılı açıklamasında belirttiği iddialar üzerine bazı sanıkların ek ifadesine başvurdu. Bunlardan biri de Hrant Dink cinayeti işlendiği dönemde İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğü (Azınlıklar, aşırı sağ faaliyetler ile irticai faaliyetlerin izlendiği bölüm) görevini yürüten Ali Fuat Yılmazar oldu.

"YILMAZER ENGELLEDİ"

Muhtittin Zenit, Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olduğunun İ-



Ali Fuat Yılmazar

stanbul'daki sorgusu sonunda açığa çıkmasından sonra, cinayetin çözümüne yardımcı olması için çağırıldığı İstanbul Emniyeti'ne gitmesinin dönemin İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek ve C Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazar tarafından engellendiğini söyledi. 28 Mayıs 2015'te Savcı Gökalp Kürkçü'ye ek ifade veren Yılmazar, Muhtittin Zenit'i doğruladı.

Yılmazar, Ramazan Akyürek ve Mu-

hittin Zenit'e İstanbul'a gitmemeleri yönünde telkinlerde bulunduğunu söyledi. Yılmazar ifadesinde, İstanbul'a çağırılan Akyürek ve Zenit'i engelleme sebebinin şu sözlerle açıkladı:

"Ramazan Akyürek'e, 'Asla böyle bir şeye müdahil olmayın, bizle elemanlık ilişkisi çoktan kesilmiş, bize bu gelişmeleri doğru aktarmamış. Cinayetle ilgili son gelişmelerden bilgisi olmasına rağmen bunları bizden gizlemiş bir insanın elemanlığından söz edilemez. Kaldı ki, cinayete karışmış suça bulaşmış bir insanın temiz çıkartılması apaçık bir suçtur. Bizim buna müdahil olmamız gerekir. Hukuken gereği neyse o yapılınsı' dedim. Yaklaşık 1 hafta kadar sonra Muhtittin Zenit beni aradı. O da, İstanbul'a davet edildiğini ve bu elemana gelip sahip çıkmasının istendiği şeklinde beyanlarda bulundu. 'İlişkisi kesilmiş bir elemana senin gidip müdahil olman doğru olmaz, sen bundan uzak dur' dedim."

'BİLGİ SAKLADILAR'

İstihbarat Daire Başkanlığı ve Trabzon Emniyet Müdürlüğü, Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanlığı bilgisine sahipti. Ancak bu bilgi, soruşturmayı yürüten İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden saklandı. İstanbul polisi, Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olduğu bilgisine sorgulama sırasında kendisinin bunu ifade etmesi ile ulaşmış oldu. Ali Fuat Yılmazar, Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olduğu bilgisinin kendisi tarafından gizlendiğini savcı Gökalp Kürkçü'ye verdiği ifadesinde itiraf etti. Eski İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah, savcı Gökalp Kürkçü'ye verdiği ifadesinde Erhan Tuncel'in polis ajanı olduğu bilgisinin kendilerinden saklandığını söylemişti.



'ASKERİ CASUSLUK' adını İzmir KOM takmış



GAMZE ÇINLAR

halklaikisiler@aydinlikgazete.com

İZMİR Askeri Casusluk davasında kumpas kurulduğuna ilişkin yürütülen soruşturmada İzmir İstihbarat Şube Müdürlüğü ile Hava Kuvvetleri Askeri İstihbaratı'nda görevli kişilerin birlikte hareket ederek soruşturmayı yönlendirdikleri şüphesi ortaya çıktı. İzmir KOM'un (Kacakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü) hazırladığı raporla da soruşturmanın seyrini değiştirdiği ve 'Askeri Casusluk' olarak adlandırıldığı tespit edildi. Fethullah Gülen'in 'terör örgütü kurmak ve yönetmek'le suçlandığı 33 şüpheli hakkında hazırlanan 'Tahşiye' iddianamesinde 'İzmir Askeri Casusluk' kumpasına işaret edildi. Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanlığı'nca 'Paralel Devlet Yapılanması/Fethullahçı Terör Örgütü'ne (PDY/FETÖ) ilişkin kayıtların derlenmesinden oluşan yazı iddianameye girdi. Yazıda, 'örgütün usulsüz dinlemeleri' hakkındaki bölümde İzmir'de çoğunluğu muvazzaf subaylardan oluşan 357 sanığın yargılandığı Askeri Casusluk davasıyla ilgili tespitlere dikkat çekildi.

'POLİS-ASKER BİRLİKTE HAREKET ETTİ'

Yazıda, şu ifadeler yer aldı: "İzmir Askeri Casusluk Soruşturması esnasında KOM Şube Müdürlüğü'nün talebi olmaksızın İstihbarat Şube Müdürlüğü'nce re'sen bilgi iletim formu gönderildiği, bilgi iletim formuna istinaden hazırlanan rapor ile soruşturmanın seyrinin değiştiği ve askeri casusluk olarak adlandırıldığı, yine İstihbarat Şube Müdürlüğü'nce haklarında adli dinleme kararı bulunan 28 kişinin eş zamanlı olarak önleme dinlemesine tabi tutulduğu ve bu kişiler İzmir ilinde ikamet etmemesine rağmen ikametlerinin İzmir olarak yazıldığı anlaşılmıştır." Dosya üzerinde yapılan çalışmalarda İzmir İstihbarat Şube Müdürlüğü ile Hava Kuvvetleri Askeri İstihbaratı arasında bilgi paylaşımı olduğu belirtilen yazıda "Bu birimlerde görev yapan kişilerin birlikte hareket ederek soruşturmayı yönlendirdikleri şüphesi doğmuştur" denildi.



Ramazan Akyürek

'Akyürek'in operasyon ekibi'

AYDINLIK'ın araştırmaları, aslında suikastı tertipleyenleri 8 yıl önce ortaya koymuştu. Aydınlik dergisi 4 Şubat 2007'de "Muhbir değil Akyürek'in operasyon ekibi" kapak haberiyle çıkmıştı.

Haberde dönemin Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek'in başında bulunduğu bir ekibin suikastı tertipleyen ekip olduğu ortaya konulmuştu.



İSMAİL HAKKI PEKİN

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

Aydınlar (!) ve yöneticiler (!)

TSK, Emniyet ve Jandarma, PKK terör örgütüyle mücadele-ye bütün güçleriyle devam eder-ken, aydın ve sanatçı dediğimiz kesim ne yapıldığının ve işin ciddiyetinin bile farkında olmadan söz konusu mücade-leyi engelleyici bir tutum içine girmiş-lerdir. Muhalefet yapmak ve eleştirmek başka bir şeydir, doğru yapılanları da yapandan ötürü kötülemek bambaşka bir şeydir. Bölücü terör örgütüyle mü-cadeleyi yapan devlettir, TSK’dır, gü-venlik güçleridir. Bunların yaptığı, on-larca şehit ve yaralı verdiğimiz, insanla-rın hayatlarını ortaya koyarak yaptıkla-rı mücadeleyi bir saray savaşı olarak görmek ve onları oyunun bir parçası olarak değerlendirmek bu hayati

önemdeki mücadeleyi sekteye uğrat-maktan, engellemeye çalışmaktan fark-lı bir şey değildir. Bu eleştirileri yapan-lar ve kendilerinin çok şey bildiğini zannedenler, önce güvenlik güçlerinin neyin mücadelesini yaptıklarını ve bu mücadeleyi hayatları pahasına nasıl yü-rüttüklerini öğrenmeli ve anlamaya ça-lışmalıdırlar.

Cumhurbaşkanının ve AKP iktidarı-nın hatalarından dolayı ülkenin içinde bulunduğumuz kötü duruma düştüğünü biliyoruz. Bu hususu defalarca dile ge-tirdik. Şimdi doğru bir iş yapılyorsa bunu engellemeli miyiz? Bu mücadeleyi yürüten güvenlik güçlerine karşı yaptı-ğımız mücadele ülke yararına değil, Cumhurbaşkanının oy hesabı için yapı-

lıyor diyerek onların mücadelesini ve şevkini kırmalı mıyız? Ülkenin bö-lünmesine göz mü yummalıyız? Bunları yaparak daha vatansever, Atatürkçü ve daha milliyetçi ya da yurtsever mi olu-ruz? Önce bu ve buna benzer soruların cevapları verilmelidir. Bölücü terörle mücadele devamlı ve topyekun bir mü-cadeleyi gerektirir. Aydın ve sanatçıla-rın söz konusu bildiri ve tutumları sade-ce ülkeyi bölmeye, kaosa ve kargaşaya, daha çok ölüme ve kan akmasına hiz-met eder. Bu büyük lafları edenlerin dö-nüp de Kurtuluş Savaşı’ndaki aydınların tutum ve davranışlarına bakmalarında yarar olduğu kanısındayım. Yapılan bir vatan savaşıdır. TSK ve güvenlik güçleri bütün güçleriyle, canları ve kanları pa-

hasına bu savaşı yürütmektedir. Önemli olan ülke bütünlüğüne kasteden tehdi-din bertaraf edilmesidir. Bu maksatla yürütülen mücadeleyi kimse karalama-malıdır. Tabii ki eleştiri olabilir. Ama mücadeleyi engelleyecek davranış ve tutumda bulunmak kabul edilemeyecek bir gaflet ve dalalettir. Ancak her şeye rağmen bu mücadele sürmeli ve sürdü-rülmelidir. Bu konuda TSK ve güvenlik güçlerini kimse engelleyemez. Başta aydın ve sanatçılar olmak üzere, herkes şapkasını önüne koymalı ve bir daha düşünmelidir.

Birkaç kelime de Cumhurbaşkanı ve Başbakan için söylemek isterim. Kimse siyasi sorumluluktan, bürokratları suçla-yarak, kader diyerek, istihbarat yok di-

yerek kurtulamaz. Ya da PKK bizi kan-dırdı ya da samimi davranmadı mazere-tinin altına sığınamaz. Devlet yönetmek ciddi bir iştir. Günlük düşünemezsiniz. İstihbarat raporlarına rağmen PYD’nin PKK ile işbirliği yoksa PYD terör örgü-tü değildir ifadesi Türkiye Cumhuriyeti Devleti Başbakanına yakışmayacak, çok kötü bir ifadedir. Eğer kasıt yoksa bilgisizliğin, cahilliğin ve tarih, coğraf-ya, strateji bilmemenin bir göstergesi-dir. Bu cehalet, bilgisizlik, hırs ve yanlış hesaplar, değerlendirmeler maalesef ül-keyi uçurumun kenarına getirmiştir.

Herkes aklını başına toplamalı, bu ülkeye ve millete daha fazla zarar ver-medен bilmediği şeyleri yapmaktan ve ifade etmekten vazgeçmelidir.

T.C. KARAMAN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/38 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:
1 NO’LU TAŞINMAZINÖzellikleri : Karaman Merkez Akçaşehir köyü 1476 Parsel sayılı taşınmaz 16.600 m2 alana sahip tapudaki vasfı tarla olan fakat zeminde bir kısmı kesilmiş bir kısmında ise mevcut olarak elma ağaçlarının görüldüğü bahçe vasfında tarım alanıdır. Sulama imkanına sahip olan arazi %0-3 eğime sahiptir. 1. sınıf tarım arazisi ni-teliğindedir. Parsel Akçaşehir beldesinin doğusunda köye takribi 1500-2000 metre mesafededir. Parselin Zeminden an-laşıldığı üzere tamamında elma bahçesi mevcut iken (Kapama elma bahçesi iken) keşif anında yaklaşık yarı kısmındaki ağaçların kesilmiş olduğu yan kısmında takribi 100 adet olan elma ağaçlarının mevcut olduğu görülmüştür. Görülen elma ağaçları 15-16 yaşlarında yarı bodur elma ağacıdır. Parsel ve üzerindeki ağaçların toplamı 81.480,00 TL. Bedel ile satı-lıktır.

KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 03/11/2015 günü 09:30 - 09:40 arası
2. Satış Günü : 16/12/2015 günü 09:30 - 09:40 arası
Satış Yeri : Karaman Belediye Başkanlığı Müzayede Salonu Merkez/KARAMAN -
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin

%50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıu çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-yenlerin 2014/38 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 17/09/2015
BASIN: 149131 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İSTANBUL 35. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/19139 ESAS
Aşağıda cins, miktar ve değerlen yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci ar-tırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elek-tronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif ve-rilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 21/09/2015

1. İhale Tarihi 2. İhale Tarihi İhale Yeri	: 19/10/2015 günü, saat 10:00 - 10:10 arası. : 04/11/2015 günü, saat 10:00 - 10:10 arası. : TARABYA SALTİKIR CADDESİ NO:33/D (TARABYA OTOPARKI)-SARIYER/İSTANBUL - null null / null			
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	35.000,00	1	%1	34hz8096 Plakalı, 2013 Model, FORD Marka, JA8 Tipli, Rengi Beyaz, FORD FIESTA, MUHTALIF YERLERİNDE ÇİZİKLER MEVCUT, RUHSAT VE ANAHTAR YOKTUR.

(İlK m.114/1,114/3)
* : Bu örnek,bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 149792 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. SİLİVRİ 2. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/513 TLMT.
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci ar-tırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elek-tronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif ve-rilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur.

Bu SATIŞ İLANI DOSYA BORÇLUSU DAVUT DEVÜK (Cemal ve Hüsne oğlu 1978 doğumlu)’e İLANEN TEBLİĞ YERİNE GEÇER. 17/09/2015

1. İhale Tarihi 2. İhale Tarihi İhale Yeri	: 15/10/2015 günü, saat 10:00 - 10:10 arası. : 03/11/2015 günü, saat 10:00 - 10:10 arası. : KAYA YEDİEMİN OTO PARKI CUMHURİYET MAH. DİLARA SOKAK NO:5 SİLİVRİ İSTANBUL			
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	35.000,00	1	% 1	34 ZRM 97 Plakalı, 2013 Model, FORD Marka, JA8 Tipli FORD FIESTA araç temiz görünümlü, lastikleri sağlam, muhtelif çizikler mevcut,

(İlK m.114/1,114/3)
* : Bu örnek,bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 149822 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İZMİR 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/8 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:
1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İzmir İl, Konak İlçesi, Mecidiye (Karataş) mahallesi, 558 ada, 16 parsel noda ka-yıtlı bir ev ve dükkan nitelikli taşınmaz olup, mesken olarak kullanılmaktadır. Yapının zemin katında mutfak ve birbirine açılan 2 oda mevcuttur. Ahşap tavanlıdır. Pencereleri alüminyum doğramadır. Yaklaşık 45 M2 inşaat alanıdır. 2-3 basa-makla bodrum kata inilmekte olup, burada bir oda mevcuttur. Bahçede tuvalet ve banyo olarak kullanılan mahal mevcuttur, oldukça eski ve bakımsızdır. Binanın üzerinde kiremit örtülü çatı mevcuttur. Karataş hastanesine 155 m, mesafededir. Tüm belediye hizmetlerinden yararlanılmaktadır.

Adresi : **Halil Rifat Paşa caddesi no: 80 Konak İzmir**
Yüzölçümü : 68,00 m2
İmar Durumu : Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 06/11/2013 tarih ve 1.7892 sayılı yazısı ile, taşınmazın Kemeraltı Kentsel sit alanı ve Çevresi Koruma Amaçlı Revizyon İmar planında K-2 konut alanı içerisinde kalmakta olduğu bildirilmiştir. Eski eser karşısı (Camiler anıtsal yapı özelliği taşır.) konumunda olup, Ke-meraltı Kentsel sit ve 3. Derece Arkeolojik sit alanında kalmakta olduğundan her türlü işlem için İ.K.T.V.K.B.K. Dan izin alınması gerektiği bildirilmiştir.

Kıymeti : 55.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 30/11/2015 günü 13:30 - 13:40 arası
2. Satış Günü : 28/12/2015 günü 13:30 - 13:40 arası
Satış Yeri : İZMİR ADLİYESİ ZEMİN KAT G BLOK 9 NOLU MÜZAYEDE SALONU -
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesin-

den, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-minat mektubu (Kesin ve süresiz) vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecalını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-yenlerin 2015/8 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 22/09/2015
BASIN: 149732 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

TERÖR ÇİN'E SIÇRADI: 15 patlamada 6 kişi öldü

ÇİN'in güneyindeki Guangxi Zhuang Özerk Bölgesi'nde dün öğleden sonra art arda meydana gelen bir dizi patlama sonucu ilk belirlemelere göre 6 kişi yaşamını kaybetti, 13 kişi ise yaralandı. Bölgenin Liuzhou şehrinin farklı yerlerinde öğleden sonra 15 patlama meydana geldi. CCTV televizyonunda son dakika haberi olarak verilen patlamalar alışveriş merkezi, hapishane, otobüs istasyonu, hastane, hükümet binası, otel, sebze pазan, hastalık kontrol merkezi ve market gibi kamusal alan ve devlet kurumlarında



gerçekleşti. Olayın yaşandığı adreslere sevk edilen sağlık personelleri ve kurtarma ekipleri çalışmalarına hala devam ederken ölüm ve yaralanmaların art arda meydana gelen patlamalarda çevreye dağılan taş ve metal parçalarından kaynaklandığı

açıklandı. Patlamaların kimin gerçekleştirdiği henüz belirlenmezken, tutuklanan ilk şüphelinin şehrin Liucheng ilçesinden Wei soyadlı 33 yaşında bir adam olduğu söylendi. Yetkililer kargo paketlerinin neden olduğunu iddia ettikleri patlamayla ilgili alarma geçerek halkı paketleri açmama konusunda uyardı. Çin Komünist Partisi Pazartesi günü geleneksel 1 Ekim Çin Cumhuriyet ve Bağımsızlık Bayramı kutlamaları öncesinde bir bildiri yayınlarak halkı, 28 Eylül ve 3 Ekim tarihleri arasında gerçekleşmesinden şüphelendikleri saldırılara karşı uyarıyordu.

HAMANEY, S.ARABİSTAN'I UYARDI: Saygısızlık yapmayın yanıtımız sert olur



İRAN'ın dini lideri Ayetullah Ali Hamaney İranlı hacılara ve cenazelere saygısızlık yapılması halinde Suudi Arabistan'a sert tepki göstereceklerini söyledi. İmam Humeyni Nusehr Deniz Kuvvetleri Harp Okulu'ndaki mezuniyet töreninde konuşan Hamaney, Suudi Arabistan'ın Mina'daki izdihamla ilgili görevlerini yerine getirmediklerini iddia etti. Hamaney, "Suudi Arabistan cesetlerin nakli için görevini yerine getirmiyor. İran şu ana kadar kendisini İslami edep ve İslam

dünyasında kardeşliği korumak adına kendisini tuttu. Ama şunu bilsinler ki, Mekke ve Medine'deki on binlerce İranlı hacı ve cenazelerimize karşı en ufak bir saygısızlık yapacak olurlarsa İran'ın sert ve şiddetli tepkisiyle karşılaşacaklardır" şeklinde konuştu. Cenazelerin İran'a gönderilmesinde Suudi Arabistan makamlarının sorun çıkardıklarını belirten Hamaney, "İslam dünyası ve ülkemizden bu olayı incelemek için gidilmelidir" dedi.



Mehmet
YÜVA

yuvacenudi@gmail.com

Türkiye babanızın çiftliği mi?

Ulusal güvenliğimizi ve irademizi direkt ilgilendiren bilgiyi bile nabza göre şerbet misali veriyorlar. İncirlik hava üssünün ABD savaş uçakları tarafından IŞİD'e karşı kullanılması hakkını veren antlaşmanın muhtevasını biliyor muyuz? Bu antlaşmanın sadece İncirlik ile sınırlı olmadığı, Diyarbakır ve Batman hava üsslerinin de ABD tarafından aynı amaçlar için istihdam edildiğini NATO'dan sorumlu iki generalinden öğrenmemiz normal midir? Türkiye, ABD'nin bir vilayeti veya uydusu mudur? Hani deveye sormuşlar; "Boynun neden eğri?" diye, deve; "Nerem doğru ki?" demiş. Bu hükümete de "Neden görevini yerine getirip halkı bilgilendirmiyor-sun?" diye soracağız ama delikli fiçı misali olduğu için sorumuz bir kulağından geçecek diğerinden çıkacak. Amenna, Türkiye Bir Muz Cumhuriyeti değildir, öyle de Türkiye Babanızın Bir Çiftliği Cumhuriyeti de değildir.

NATO'nun generalleri sırt sıvazlama ve egoyu perdahlama sanatını iyi öğrenmişler. Amerika'nın Sesi radyosuna binaen, Washington'da yapılan Türk-Amerikan Konseyi'nin 34'üncü yıllık Türk-Amerikan ilişkileri konulu konferansta yaptığı konuşma esnasında "Her yiğidin bir yoğurt yiyeşi vardır" ve "Bir elin nesi var, iki elin sesi var" Türkçe atasözleri eklemiş NATO komutanı. "Türkiye, Suriye'de dört yıldır devam eden iç savaştan kaçan mültecilere kapılarını açarak cömertlik gösterdi, temel insanlık onuruna bağlı olduğunu ortaya koydu... Türkiye olağanüstü düzeyde önemli bir müttefik" demiş. Şam'da, "Kibirli ve cahilli şişir ne kadar eşek olduğunu gör" derler. Haşa, insanlık onuruna düşman bu terbiyesiz generaller hükümetimizi kibirli ve cahil mi sanmışlar!?

Bölgemiz yanıyor ve dünyayı yakacak cehennem hattı her an kınlabılır ama generaller, "istikrara sunduğu katkılardan ve hava üsslerini hizmetlerine sunmasından dolayı" Türkiye'ye methiyeler düzüyor. "IŞİD'e karşı operasyonlarda verimlilik" artmışmış. ABD liderliğinde IŞİD'e karşı başlatılan operasyon ve sortilerin tarihinden günümüze kadar, verimliliği artan tek şeyin başta IŞİD olmak üzere dini-dar cinayet şebekeleri, Barzani hanedanlığı ve PKK-YPG gibi etnik bölücü örgütlerin ahtapot gibi büyüdüğü gerçeğidir.

Diyarbakır'a inen yabancı uçakların kargosunda taşınan silahlar "yanlışlıkla" ülkemizi de tehdit eden yapılanmaların eline geçer mi? Kuvvetli bir ihtimal. Örnekleri çok. Alman silahları "yanlışlıkla" PKK'nın eline geçiyor. IŞİD'e karşı savaşan YPG'ye havadan atılan silah kargoları "yanlışlıkla" IŞİD'in kontrolündeki sahalara iniyor. "İlmli cani" ÖSO'ya silah ve askeri malzeme taşıyan Türk Tırları "yanlışlıkla" El-Nusra veya IŞİD'e ulaşıyor. Eğitim-Donat-Sevk Et programı adı altında, Terörist Yetiştirme Üniversitesi mezunu "özgürlük savaşçıları" en az iki kez "yanlışlıkla" El-Nusra terörist örgütü tarafından rehlin alınıyor. Ardından "yanlışlıkla" kendileri ve silahları El-Nusra'ya biat ediyor. Cumhuriyet boş verdik ama "PKK'nın elinde Amerikan silahları görmek bizi üzüyor" diyen Sayın Erdoğan, Cumhuriyetin Başı sıfatıyla bu kargoların muhtevassından haberdar mı? Baş Cumhuriyet bilgilendirme zahmetine katlanır mı?

RUSYA, SURIYE OYUNUNU GÖRÜYOR

NATO komutanları, "kötü polis, iyi polis" rolünü de fevkalade ustaca sergiliyor. Obama, Kerry ve şürekâları, "Suriye için Rusya ve İran ile ortak çalışabiliriz. Bir çözüm gözüktüyor. Esad'la bir geçiş dönemi olabilir" derken, NATO Komutanı, "Türkiye'nin, savaş uçakları ve personelin Diyarbakır'da konuşlanmasına ve koalisyonun Suriye'nin kuzeyinde istikrarlı ve güvenilir hava üstünlüğü sağlamasına izin vermesi takdire şayan. Rusya, Doğu Avrupa ve Ukrayna'da istikrarı bozucu girişimlerde bulunuyor. Suriye Devlet Başkanı Esad'a verdiği destek bölge istikrarını bozuyor." demektedir.

Rusya'nın, Suriye için yaptığı hamleler, bize Moskova'nın NATO ve ABD'nin niyetlerini iyi anladığını göstermektedir. Türkiye hudut bölgelerine yakın, Suriye devletinin kontrolünde olan bölgelere yeni hava üssleri inşa ediyor. Mevcut olan Suriye üsslerine yığınak yapıyor. "Yanlışlık" hastalığından mustarip olan ve önümüzdeki yıllarda muhtemelen ABD'yi yönetecek olan Siyonist Bayan Clinton'un kankası ve çak çakdaşı Davutoğlu'nun, bir yeni "yanlışlık" yapmasına ve aslında kendilerinin hedef belirlediği "Butik Esad Formülü" arzusuna set çekmeye de yanıyor. Rusya hamleleriyle perde arkasında olup biteni gösterirken, "hükümetimiz" NATO Komutanların övgü-ninnileriyle şişiyor.

Aydınlık DÜNYA

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

OPERASYONLAR İÇİN TALEP SURIYE HÜKÜMETİ'NDEN...

Rusya teröristleri vurdu ABD mızımızlandı

Suriye'deki terör örgütlerine müdahale edeceğini açıklayan Moskova'dan beklenen hamle geldi. Humus yakınlarındaki IŞİD mevzilerini bombalayan Rus uçaklarının Suriye hükümeti tarafından davet edildiği açıklandı. Gelişmeler Bağdat ve Şam cephesinde olumlu karşılanırken, ABD 'Rus uçaklarının talebini karşılamayız' dedi

RUSYA Savunma Bakanlığı Sözcüsü Igor Konaşenkov, gazetecilere yaptığı açıklamada, Rusya Devlet Başkanı ve Başkomandanı Vladimir Putin'in kararı doğrultusunda, Rus Hava Kuvvetleri'ne ait uçakların, Suriye topraklarındaki IŞİD 'e ait hedeflere yönelik hava operasyonlarına başladığını bildirdi. Hava operasyonunda, IŞİD'e ait cephanelik, silah deposu, araç ve iletişim merkezlerinin hedef alındığını vurgulayan Konaşevkov, Savunma Bakanı Sergey Şoygu'nun Kollektif Güvenlik Anlaşması Örgütü Savunma Bakanları'na da operasyonla ilgili bilgi verdiğini belirtti. Kremlin İdaresi Başkanı Sergey İvanov, Rusya ve Suriye'nin, Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad'ın talebi üzerine, terör örgütü IŞİD'e karşı hava operasyonları düzenleyeceğini bildirmişti.

SURIYE'NİN TALEBİ VAR

Suriye hükümeti de Rus hava kuvvetlerinin ülkeye gönderilmesi yönünde talepte bulunduğunu doğruladı. Suriye resmi haber ajansı SANA'da yayımlanan yazılı açıklamada, "Rus hava kuvvetlerinin Suriye'ye gönderilmesi Devlet Başkanı Beşar Esad'ın talebi doğrultusunda gerçekleşti" denildi. Esad'ın, Rusya



Devlet Başkanı Vladimir Putin'in "terörle mücadele girişimi" kapsamında böyle bir talepte bulunduğu kaydedildi.

Söz konusu açıklama, ABD'nin Rus savaş uçaklarının Lazkiye'de bulunduğu yönündeki raporlarının ardından, Şam yönetiminin Rusya'dan "hava desteği istendiğine" dair ilk resmi açıklaması olma özelliği taşıyor.

ABD: RUS UÇAKLARININ TALEBİNİ KARŞILAMAYIZ

Rus uçaklarının yarattığı hareketlilik hakkında Beyaz Saray adına ilk açıklamayı yapan ABD'nin Moskova Büyükelçiliği "Haberimiz var. Zaten Putin ile Obama görüştiklerinde IŞİD ile mücadelenin ortak çıkar olduğu hususunda anlaşmıştık" ifadelerine yer verdi.

İlerleyen saatlerde ABD merkezli Fox News'e konuşan üst düzey ABD'li bir yetkili ise Rus diplomatların ABD'ye ait savaş uçaklarının Suriye hava sahasından çıkması talimatını içeren resmi bir girişimde bulunduğunu söyledi. Söz konusu yetkili, Rus uçaklarının Suriye hava sahasında uçtuklarını da sözlerini ekledi. Ayrıca ABD ordusundan kaynaklar, Fox News'a yaptıkları açıklamada, ABD

uçaklarının Rusya'nın talebine riayet etmediğini aktardı.

OPERASYONLAR TÜM TERÖR ÖRGÜTLERİNİ KAPSAYACAK

Rusya'nın düzenleyeceği hava operasyonlarının yalnızca IŞİD ile sınırlı olmasını talep eden ABD yönetimine yanıt Suriye'nin Moskova Büyükelçisi Riyad Haddad'dan geldi. Haddad operasyonların hedefinde sadece IŞİD değil tüm terör örgütlerinin olduğunu "Rusya Hava Kuvvetleri Suriye'deki tüm terör gruplarına saldıracak. Bunlara IŞİD ve el Nusra Cephesi de dahil" cümleleriyle vurguladı.

Terör örgütlerinin saldırılarına hedef olan Irak'ta da gelişmeler sevinçle karşılandı. Irak

Savunma Bakanlığı Sözcüsü Nasır Nuri Muhammed, Rusya'nın Suriye'de IŞİD'e karşı düzenlenen hava operasyonlarına katılmasının, Irak'taki terörle mücadele sürecini de olumlu şekilde etkileyeceğini şu satırlarla dile getirdi: "Irak ve Suriye, IŞİD'e hava operasyonları düzenlenen ortak bölge haline geldi. Dolayısıyla Rusya'nın terörle mücadeleye katılmasının, Irak'taki sorunu olumlu etkileyeceğini düşünüyoruz. Suriye sınırımızdaki IŞİD militanlarını takip edemiyoruz ve eğer Rusya operasyonlarda yer alırsa bu mutlak suretle, Irak topraklarında teröristlere karşı yürütülen savaşa da olumlu katkı sunacak."

'Krizin sonuna geldik!'

RUSYA'nın terörle mücadele kapsamında düzenlediği hava operasyonların değerlendiren Suriye Parlamentosu Sekreteri Halid Eb Abud basına yaptığı açıklamada "Bu yeni aşamayı sonun başlangıcı olarak tanımlayabiliriz. Artık ülkemizdeki krizin sonuna yaklaştık. Bunu da Rusya'nın ordumuza yaptığı yardımlara borçluyuz. ABD'nin de bizim koalisyonumuza katılmaktan başka çaresi kalmadı" dedi.

PYD cihatçı 'kardeşleriyle' Halep için anlaştı

HALEP'te savaştan PYD'nin silahlı kolu YPG ve bölgede faaliyet yürüten diğer terör örgütleri arasında varılan ateşkes dün kamuoyuna açıklandı.

Sputnik dün El Kaide'nin Suriye kolu El Nusra Cephesi, Ahrar'uş Şam, Nurettin Zengin Tugayları, Sultan Murat Tugayları ve Şam Cephesi'nin de aralarında bulunduğu 'Halep'i Kurtarma Eylem Odası' ile YPG arasında anlaşmaya varıldığını duyurdu.

'Halep'i Kurtarma Eylem Odası bileşeni kardeşlerimizle bir anlaşmaya vardık' sözleriyle anlaşmayı duyuran YPG'nin açıklamalarına göre teröristlerin Şeyh Maksud mahallesi ve etrafından çekilmesi,



bu bölgeye ve Afrin'e giden yolların açılması ile yolların güvenliklerinin sağlanması ve son dönem esir alınan Kürtleri serbest bırakmaları konusunda anlaşıldı.

Yine bu çerçevede YPG'nin Kastillo yolundan çekileceği söylenirken, muhaliflerle yine koordine halinde bulunacaklarının ve bölgeleri beraber güçlendireceklerinin altı çizildi.

Eski istihbaratçının sosyal medya hesabı rekor kırdı

AMERIKAN İstihbarat Kurumu NSA'nın dinleme faaliyetlerine ilişkin belgeleri ifşa etmesiyle ünlenen kurumun eski istihbarat görevlisi Edward Snowden'in Salı akşam saatlerinde @Snowden adıyla Twitter hesabı açması dünyanın gündemine oturdu. İlk tweeti "Beni şimdi duyabiliyor musunuz?" olan Snowden saatler içinde yüzbinlerce takipçiye ulaştı. Twitter profile "Önceden hükümet için çalışıyordum. Şimdi kamu için çalışıyorum. @FreedomofPress'te Müdür" yazan Snowden'in ilk takip ettiği hesap ise NSA'nın oldu. Avukatı tarafından Snowden'a ait olduğu doğrulanan hesabın çektiği büyük ilgi üzerine Twitter da kendi resmi hesabından eski istihbaratçının hesabını duyururken, takipçilerinin dağılımını gösteren bir dünya haritası yayınladı. Snowden, 2013'te çok sayıda gizli NSA belgesini Washington Post ve Guardian gibi gazetelere siz-



dırarak NSA'nın ABD ve dünyada yapılan milyonlarca telefon görüşmesini ve yabancı liderleri izlediğini ortaya koymuş ve böylece Amerika'da NSA'nın rolü ve yetkileri hakkında şiddetli tartışmaların başlamasına neden olmuştu.

Casusluk ve devlet sırlarını ifşa etme gibi suçlamalarla karşı karşıya kalarak ülkesini terk etmek zorunda kalan eski istihbarat görevlisinin kendine iltica hakkı veren Rusya'nın başkenti Moskova'da yaşadığı sanılıyor.

İNSAN YAŞADIĞI YERE BENZER



Mecit ÜNAL

mecitunal@gmail.com

Cenap Şehabettin yanlış yaptığını anlamış mıydı?

Şehit çocuğuydu. Babası, Plevne'de Osman Paşa ile sayıca üstün Rus kuvvetleriyle çarpışarak şehit düşen subaylardan -binbaşı- biriydi. Sonra 7-8 yaşlarında ailesiyle İstanbul'a geldi. Fevziye Mektebi'nde okudu. 1890'da Askeri Tıbbiye'yi bitirdi ve ihtisas için Paris'e gönderildi. Burada kaldığı 4 yıl boyunca Fransız edebiyatını inceledi. Fransız sembolistlerinden -Paul Verlain'-den etkilendi. Türk şiirine sembolizmi getiren şairdir. Osmanlı edebiyat dünyası onu Edebiyat-ı Cedide'nin Servet-i Fünun dergisinde yayımladığı yenilikçi şiirleriyle tanıdı. Aruzla yazdığı şiirlerinde ahenk ve müziğin çok önemli bir yeri vardı. "Yakazat-ı Leyliye"/Gece Uyanıklıkları ve "Elhan-ı Şita"/Kış Ezgileri adlı şiirleri bu açıdan tipiktir. Bugün de "Elhan-ı Şita" denilince Cenap Şehabettin gelir akla. 14 Şubat 1934'te geçirdiği beyin kanaması sonucu öldüğünde İstanbul, "Elhan-ı Şita"ya nazire yaparcasına müthiş bir kar fırtınasına yakalanmıştı.

"Ey uçarken düşüp ölen kelebek,
Bir beyaz rîşe-i cenah-ı melek gibi kar
Seni solgun hadîkalarda arar;
Sen açarken çiçekler üstünde
Ufaklık bir çiçekli yelpaze,
Nâ'sın üstünde şimdi ey mürde
Başladı parça parça pervaze karlar
Ki semâdan düşer düşer ağlar!"

TARİHİN DÖNEMEÇLERİNDE...

Cenap Şehabettin Edebiyat-ı Cedide yenilikçiliğini o denli ileri götürdü ki, bireyci ve bütüncül anlaşılmaz bir şiire saptı. "Sâât-i semenfâm", "çeng-i müzehhep", "nay-i zümürüt" gibi tamlamaları tartışmalara yol açtı. Katıydı, dilde Osmanlıca'yı savundu. Alaycıydı, sadeleşme yanlılarını ağır bir dille yerdı.

Cenap Şehabettin, Edebiyat-ı Cedide'nin edebiyatımızdaki en önemli üç isminden biriydi. Ne var ki hayat ne önem ne de ün tanıdı.

Sanatçılar Girişimi'nin bildirisi ile bir kısım TVS üyesi şairin birer dize vererek oluşturduğu "bars" temalı ortak şiir üzerine Doğu Perinçek'in Aydınlık'ta yazdığı yazılardaki Cenap Şehabettin vurgusu üzerine Ümit Zileli'nin de yine onun adı üzerinden verdiği cevapla başlayan tartışma, tarihin dönemeçlerinde onlarca yıldır zaman zaman şiddetlenerek süregelen ve süregidecek -aydının tutumu kadar tutumsuzluğunun da, tutarlılığı kadar çelişkilerinin de, dirayeti kadar kavrayışının da, tahammülü kadar sabrının da sınıandığı- geleneksel aydın

tartışmasının bir parçasıdır.

Bir kısım aydınınızın, aydınlanmanızın en önemlilerinin, en önde gelenlerinin eleştiriyi tahammülleri yok ne yazık ki. Yaptıkları her iş, aldıkları her tutum, yaptıkları her açıklama her zaman doğrudur onlara göre. Ama onlar, istedikleri anda istediklerini eleştirmekte özgür, hatta görevli, ancak mevcut anayasadaki cumhurbaşkanı gibi sorumsuzdurlar. Bu da bir gelecektir, ancak kötü bir gelecektir. Cenap Şehabettin de bu geleneğe dahil talihsiz aydınlarımızdan biriydi ne yazık ki! Talihsizliği, edebiyattaki tüm ilerici/yenilikçiliğine karşın toplumsal-siyasal alanda geleceği/gerici bir tutum içinde oluşuydu. Dilde sadeleşmeye şiddetle karşı çıkışı bile yeterince açıklar bu durumu. Ancak o çok daha kötüsünü de yaptı ve İstanbul'da edebiyat dersleri verdiği üniversitede Kurtuluş Savaşı'na karşı çıkan konuşmalar yaptı. Gazetelere röportajlar verdi, yazılar yazdı. Ulusal mücadele hakkında ağır sözler söyledi. Ne var ki, karşı çıktığı mücadele başarıya ulaştı. Peki, Cenap Şehabettin yanlış yaptığını anlamış mıydı?

150'LİKLER LİSTESİNDEKİ GAZETECİLER

Yine de, Kurtuluş Savaşı'na karşı aydın tavırında vahim olan Cenap Şehabettin'in tutumu değildir. Hatta Cenap Şehabettin bu bakımdan hafif bir örnektir. Çünkü çok daha kötü örnekler, tavrı ve tutumları var. Bunlardan biri ve en ünlüsü, bundan yıllar önce benzer bir tartışma yaratmış olan Ali Kemal'dir ki bu konuyu o yıllarda Aydınlik dergisinde ele almıştım. (Bkz. Mecit Ünal, Padalya, Kaynak Yayınları, Ekim 2013, İstanbul, sf. 158-173). Zaferin kazanılmasından sonra Nurettin Paşa marifetiyle İstanbul'da berber koltuğundan kaldırılarak götürülen Ali Kemal, İzmir'de halkın önüne atılarak linç ettirilmiştir. Aydede Gazetesi sahibi ve Posta Telgraf eski Müdür-ü Umumi Refik Halit Karay, Alemdar Gazetesi sahibi Refi Cevat Ulunay, Serbesti Gazetesi sahibi Mevlanzade Rifat ile Türkçe İstanbul Gazetesi sahibi Sait Molla ise Cumhuriyet'in ilanından sonra sürgün edilen "150'likler" listesindeki 13 gazeteciden yalnızca dördüdür. Bu 13 gazeteciye bir de karikatürist Rifki'yi eklemek gerekir. Hamedan mensupları dışındaki "150'likler" 1938'de çıkarılan af yasasıyla geri döndüler. İşkenceci bir subay olarak da tanınan ve Avrupa'ya kaçan Rifki'nin akıbeti ise bilinmiyor.

Devlet Tiyatroları perdelerini açıyor



DEVLET Tiyatroları'nın (DT) 2015-16 sezonu 1 Ekim'de (bugün) başlıyor. Ankara'da ilk hafta yeni bir oyun izlemek isteyen seyirci biraz beklemek zorunda. Zira Devlet Tiyatroları, yılın ilk haftasında Ankara programına yeni oyun koymadı. İstanbul programında Purnima ve Sırlar Ormanı oyununun prömiyeri yapılacak. İzmir'de ise Aziz Nesin'in Çiçe oyunu Ekim'in ilk haftası İzmir'de ilk kez sahnelerde seyircisiyle buluşacak.

İstanbul DT'nin dört yeni oyunun

da sahneleneceği yeni sezonda, toplam 26 prodüksiyonu sanatseverlerle buluşturacak. Sezonun ilk haftasında Uskudar Tekel Sahnesi'nde William Shakespeare'in ünlü eseri "Hamlet" sahnelenecek. Işıl Kasapoğlu'nun yönettiği, Bülent Emin Yarar'ın rol aldığı oyun, 1, 3 ve 4 Ekim'de görülebilir. Küçükçekmece Kültür Merkezi'nde 2 ve 3 Ekim'de Peter Ustinov'un yazdığı "Ellerimin Arasındaki Hayat" sahnelenecek. Cevahir 2'de ise Haldun Taner'in yazdığı, "Ser-

sem Kocanın Kurnaz Karısı" isimli oyun izleyicisiyle buluşacak. Nur Subaşı'nın yönettiği oyun 1, 2, 3 ve 4 Ekim'de sahnelenecek. Üsküdar Stüdyo Sahne'de 2, 3, 7, 9 ve 10 Ekim'de Ali Cüneyd Kılıçoğlu'nun yazdığı "İkinci Dereceden İhsizlik Yanığı" izlenebilir. Günay Ertekin ile Handan Ergiyiden Doğan'ın yazdığı "Purnima ve Sırlar Ormanı" 4, 17 ve 18 Ekim'de Cevahir 1'de, 10 Ekim'de Kültür Üniversitesi'nde, 11 Ekim'de ise Caddebostan Kültür Merkezi'nde sahnelenecek.

ULUSLARARASI KANUN FESTİVALİ BAŞLIYOR



İLKİ Ekim 2012'de gerçekleştirilen Uluslararası Kanun Festivali ve Sempozyumunun ikincisi 2-4 Ekim 2015 tarihleri arasında Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nin koordinatörlüğünde Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi'nin ev sahipliğinde yapılacak.

Önde gelen kanunilerinin, akademisyenlerin ve kanun yapımcılarının katılımı ve 11 ülkeden gelecek olan kanunilerin de katılımıyla yapılacak olan 2. Uluslararası Kanun Festivali ve Sempozyumu kapsamında kanun yazıyla ilgili birçok konu hakkında bilimsel oturumlar düzenlenirken, oturum aralarında değerli kanunilerce mini resitaller verilecek. Etkinliğin açılış ve kapanış konserlerinde kanun sazının yanı sıra koto, santur ve çeng gibi kanun ile ortak özellik gösteren sazlar da dinlenebilecek.

Ayrıca etkinlik bünyesinde 2012'de kaybettiğimiz kanun sanatçısı Halil Karaduman, 2013'de kaybettiğimiz Necati Yıldızdoğan ve 2015'te kaybettiğimiz Julien Jelaeddin de anılacak.

Gerçekleştirilecek çeşitli atölye çalışmalarıyla sazinde virtüözlüğe erişmiş pek çok kanununin, değişik konulardaki fikirleri ve icraları da dinlenebilecek. Etkinlik kapsamında kanun sazi için çeşitli sanatçılar ve akademisyenlerce yazılan "Kanun Metodları" da incelenecek. Ayrıca, taş plaklarda yer alan kanun icraları da dinletilecek. "Müzik engel tanımaz" başlığı altında üç genç kanununin mini bir resital vereceği etkinliğin son gününde ise Rıza Rit, Nevzat Sümer, Gültekin Aydoğdu, Erol Deran ve Cüneyt Kosal gibi kanun sazının duayenlerine "ONUR ÖDÜLÜ" takdim edilecek.



EDITÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

KÜLTÜR SANAT

Yönetim biçimi mediokrasi: VASATLARIN EGEMENLİĞİ



Mediokrasinin müzik alanındaki bir diğer önemli yansıması (iktidar-medya ilişkisiyle ilintili olarak) ana akım televizyon kanallarında yayınlanan müzik yarışmalarındaki jüri seçimleri



FUNDA LENA

MEDİOKRASI, bir ülkede toplumu yönlendirebilme niteliğine sahip kurumların, eğitim düzeyi, entelektüel birikim, bilgi, beceri ve yetenekleri bakımından vasatın üzerinde olmayan insanlar tarafından ele geçirilmiş olması durumudur. Mediokrasinin egemen olduğu bir düzende bu vasatlık iktidarda başlar ve başta medya olmak üzere kamuoyu üzerinde yaygın etkisi olan tüm yapıları yayılır. Bu yapıların birbirleriyle ve iktidarda olan kuvvetli ilişkileri, sistemin söz konusu vasatlık çerçevesinde devamlılığını garanti eder.

Türkiye'de mediokrasinin popüler müzik alanındaki yansıması kendini en açık şekilde ana akım radyo ve müzik TV kanallarında gösteriyor. Elbette ki istisnalar var, fakat pop müzik yayını yapan "önemli" müzik TV kanallarının ve radyolarının başındaki yayın yönetmenleri genellikle müzikal birikimden yoksun kimseler. Bulundukları konumlara ya siyasi iktidarda olan iyi ilişkileri dolayısıyla ya da patronlarını memnun eden reyting/kâr maksimize etme yetileri sayesinde gelmekte. Hal böyle olunca da bu kurumlardaki yayın politikaları müzikaliteyle ilgisi olmayan kriterler üzerine inşa ediliyor.

Mediokrasinin müzik alanındaki bir diğer önemli yansıması ise (yine iktidar-medya ilişkisiyle ilintili olarak) ana akım televizyon kanallarında yayınlanan müzik yarışmalarındaki jüri seçimleri. Son yıllarda bu tip yarışmalarda jüri üyesi olarak yer alan Mazhar Alanson, Fuat Güner, Özkan Uğur, Bülent Ersoy, Orhan Gencebay gibi müziği bilen ve iyi sesten anlayan müzisyenleri elbette ki ayrı tutmak gerekiyor. Fakat bu istisnalar dışında bu koltuklara oturtulup yarışmacıların (yarışma içindeki) kaderini belirleyen, onların yeterlilikleri konusunda ahkâm kesen ve dolayısıyla toplumu müzik konusunda yönlendiren isimlerin birçoğu aslında bu alanda birer uzman olmaktan çok uzaktırlar. Şarkıcı kimlikleri dolayısıyla bu konulara gelmiş olan sözde uzmanların kendi seslerinin yarışan yarışmacıların çoğundan daha yetersiz olması için ironik taraflarından bir tanesidir.

SUÇ TOPLUMUN DEĞİL

Fakat asıl mesele bu da değil. Bir şarkıcı, çok muhteşem bir sese sahip olmasa da kendi şarkılarını kendi yazdığı için veya yorumundaki orijinallik dolayısıyla veya herhangi başka bir sebeple müzik piyasasında kendine bir yer edinmiş olabilir. Bu şarkıcı, kendi sesi çok iyi olmasa bile iyi bir kulağa ve şan tekniği konusunda teorik bilgiye sahip olduğu için iyi sesten

anılıyor da olabilir. Böyle birinin bir müzik yarışmasının jürisinde bulunmasında eleştirilecek bir taraf olamaz. Hatta iyi bir kulak ve gerekli teorik bilgiye sahip olan biri kendisi şarkıcı olmasa dahi bu konuda otorite olarak nitelendirilebilir. Ancak söz konusu yarışmalarda jüri koltuğunda oturan kişilerin çoğu tüm bu özelliklerden yoksun. Orada olmalarının tek sebebi, Türkiye'de baştan ayağa hakim olan mediokrasinin kendilerine şöret olma, kanaat önderi olma, uzman olma, otorite olma şansını tanımalarıdır. Tüm yetersizliklerine rağmen bu unvanları hak ettiklerine kendileri bile inanır hale gelmiş bu insanlar, evlerinde oturup bu yarışmaları televizyondan izleyen gerçek müzisyenleri, gerçek uzmanları sinirden yerlerinde zıplatan kararlara ve yorumlara imza atıyorlar, ardı ardına ve sürekli olarak...

Gelinen bu noktada toplumun beğenileri de belirleyici bir etken. Türkiye'de müzik dinleyicilerinin büyük bölümü, hem müzikal icra bakımından hem de otorite olmak için gereken birikim bakımından yetersiz olan isimlere hayranlık duyuyor. Yani toplum söz konusu vasatlıktan memnun! Fakat bu konuda suç toplumun değil, çünkü toplum kendisine ne empoze ediliyorsa onu sever hale geliyor. Vasatlığın takdir gördüğü bir düzen, düzenin güçlülerinin işine geldiği için de topluma sürekli olarak vasatlık empoze ediliyor.

Kadıköy'de 'caz' başlıyor



KADIKÖY Belediyesi Yeldeğirmeni Sanat Merkezi yeni sezon açılışını cazın usta yorumcularından Sibel Köse ile yapacak.

Kadıköy Belediyesi Yeldeğirmeni Sanat Merkezi, yeni sezon açılışında cazseverleri büyük bir sürprizle karşılıyor. Bu akşam saat 20.30'da cazın ustalarından Sibel Köse'nin yapacağı konserle açılış gerçekleştirilecek.

Yeni sezonda cazseverleri hoş sürprizlerin beklediği Yeldeğirmeni Sanat Merkezi'nde, "Yeldeğirmeni'nde Caz" programıyla her cuma yerli ve yabancı çok sayıda caz ustasını ağırlanacak.

"Yeldeğirmeni'nde Caz" da Ekim ayı programında, cazın duayenlerinden Ayşe Gencer & İmer Demirel, Türkiye'nin ilk ve tek Big Band orkestrası olma özelliğini taşıyan TRT İstanbul Radyosu Hafif Müzik ve Caz Orkestrası, Latin ve caz ritimleriyle Kübaly ACUBA ile Levent Işıktekin Project yer alacak.

RUHUN KARMAŞIK VE GİZEMLİ HASTALIĞI

ŞİZOFRENİ

Doç. Dr. Haldun SOYGÜR
Prof. Dr. Köksal ALPTEKİN
Uz. Dr. Orkun AYDIN
Uz. Dr. Kuzeymen BALIKÇI
Prof. Dr. Ayşe ESEN DANACI
Prof. Dr. Mustafa YILDIZ

ALİ EMRE GENÇ: TESLA'NIN HAVACILIK DEHASI

YRD. DOÇ. DR. İNAN KALAYCIOĞULLARI: OSMANLI'DA MATBAÂ NEDEN GEÇİKTİ?

ATTILÂ DURAN: NARKOTİKLERİN İLGİNÇ TARİHİ

FEYZİYE ÖZBERK: KAMUCU BİR CUMHURİYET AYDINI: BİLSAY KURUÇ

EKİM 2015 SAYISI BAYİLERDE

BÜYÜK ÖLÇÜLERİN İZCİLERİ VE EĞİLEN ULUSLAR BİRLERİN

TEORİ

Sol'un elli yıllık bilançosu

FERİT İLSEVER
İşte hayat, işte teori!

YILDIRIM KOC
Toplumsal hareketlerin gelişimi içinde Sol'un elli yıllık muhasebesi

MEHMET ULUSOY
Yeni Ortakçaş ve geneliyle oynanmış "Sol"

FIKRET BABUŞ
Sol siyasete bölücülüğün HDP'nin Sol'dan kopması

KUNTAY GÜCÜM
21. yüzyıl sosyalizmine karşılaştırmalı bir bakış

ALP HAMUROĞLU - EROL ASLANOĞLU - VOLKAN TÜRKÜYMAZ
OKTAY TAŞLI - M. ZAFER MASALCI

EKİM 2015 SAYISI BAYİLERDE...
TEL: 0212 251 21 14



A GRUBU PUAN DURUMU										
	O	G	B	M	A	Y	P	A	V.	
1 Molde	1	1	0	0	3	1	3		+2	
2 Celtic	1	0	1	0	2	2	1		0	
3 Ajax	1	0	1	0	2	2	1		0	
4 Fbahçe	1	0	0	1	1	3	0		-2	

CELTIC - FENERBAHÇE
 Saat: 22.05
 Stat: Celtic Park
 Hakem: Kenn Hansen
 Yayın: Tivibu

Fenerbahçe siftah peşinde

UEFA Avrupa Ligi'ne Molde mağlubiyetiyle başlayan Fenerbahçe, bu akşam konuk olacağı İskoç rakibi Celtic karşısına mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak

FENERBAHÇE UEFA Avrupa Ligi A Grubu'ndaki 2. maçında bu akşam deplasmanda İskoçya'nın Celtic takımıyla karşılaşacak. İskoçya'nın Glasgow kentindeki 61 bin kişilik Celtic Park'ta TSİ 22.05'te başlayacak müsabakayı, Danimarka Futbol Federasyonu'ndan Kenn Hansen yönetecek. Grup maçlarına sahasında sürpriz bir şekilde Norveç ekibi Molde'ye 3-1 kaybederek başlayan sarı-lacivertliler, Celtic karşısında galibiyet arayacak.

VAN PERSIE İLK 11'E YAKIN

Fenerbahçe teknik direktörü Vitor Pereira'nın Bursaspor ve Beşiktaş maçlarında yedek soyundurduğu Hollandalı yıldız futbolcu Robin van Persie'yi bu kez ilk 11'de sahaya sürmesi bekleniyor. Süper Lig'de son 2 maçta yedek soyunan ve oyuna girer girmez gollerini atan van Persie, yedek kalmaktan dolayı memnuniyetsiz-

liğini dile getirmişti. Pereira'nın, Celtic maçında forvette Jose Fernando'nun yerine van Persie'ye şans vereceği öğrenildi.

Fenerbahçe'nin Celtic karşısındaki muhtemel 11'i şu şekilde: Volkan Demirel, Şener Özbayraklı, Kjaer, Alves, Caner Erkin (Hasan Ali Kaldırım), Volkan Şen, Mehmet Topal, Meireles, Nani, Diego, Van Persie.

SAHASINDA BU SEZON KAYBETMEDİ

Celtic, bu sezon maçlarını oynadığı Celtic Park'ta kaybetmedi. İskoçya Birinci Futbol Ligi'nde (Premiership) ve Avrupa kupalarında bu sezon sahasında toplam 8 maç oynayan İskoçekibi, 7 galibiyet ve 1 beraberlik aldı. Avrupa'da seyircisinin önünde oynadığı 3 maçı da kazanan Celtic, ligde ise 4 galibiyet alırken sadece geçen hafta Hearts ile berabere kaldı.



Avrupa'da 196. randevu

SARI-LACİVERTLİLER, Avrupa'da oynadığı 195 maçın 69'unu kazanırken, 88 maçı yitirdi, 38 karşılaşmada da sahadan beraberlikle ayrıldı. Bu maçlarda rakip fileleri 241 kez havalandıran sarı-lacivertliler, kalesinde ise 300 gol gördü.

Hedef 2'de 2

UEFA Avrupa Ligi'ne Skenderbeu galibiyetiyle başlayan Beşiktaş, bu akşam seyircisi önünde ağırlayacağı Portekiz devi Sporting Lizbon'u evine eli boş göndermek istiyor

SÜPER Lig'de geçen hafta Fenerbahçe'yi evinde 3-2 yenerek zirveye yerleşen Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi H Grubu'ndaki 2. maçında bu akşam Sporting Lizbon'u ağırlayacak. Atatürk Olimpiyat Stadi'nda saat 20.00'de başlayacak olan mücadelede İtalya Futbol Federasyonu'ndan Paolo Tagliavento düdük çalacak. Siyah-beyazlılar evindeki maçı da kazanıp 2'de 2 yapmak istiyor. Avrupa Ligi'ne mağlubiyetle başlayan Portekiz temsilcisi de evine puan ya da puanlarla dönmek amacıyla sahaya çıkacak. H Grubu'nun diğer maçında ise Rusya'nın Lokomotiv Moskova takımı, sahasında Arnavutluk temsilcisi Skenderbeu ile yine aynı saatte karşı karşıya gelecek.

AVRUPA'DA 180. RANDEVU

Beşiktaş, Sporting Lizbon'la bugün yapacağı maçla Avrupa kupalarındaki 180. karşılaşmasına çıkacak.

Siyah-beyazlılar, bugüne dek Avrupa kupalarında yaptığı 179 maçın 67'sini kazanıp,

34'ünde berabere kaldı, 78 müsabakada ise rakiplerine yenildi. Avrupa arenasında rakip fileleri toplam 225 kez havalandıran Kara Kartallar, kalesinde ise 254 gol gördü.

CEZALI OLCAY YOK

Beşiktaş'ta, Sporting Lizbon karşısında kart cezası bulunan Olcay Şahan forma giyemeyecek. Siyah-beyazlılarda geçen sezon UEFA Avrupa Ligi 3. turunda Belçika'nın Club Brugge takımı ile oynanan ve 3-1 kaybedilen rövanş maçında kırmızı kart gören Olcay Şahan, cezası nedeniyle Portekiz temsilcisi karşısında takımındaki yerini alamayacak. Siyah-beyazlı takımda ayrıca, uzun süreli sakatlıkları bulunan Veli Kavlak ve Tolgay Arslan ile UEFA'ya bildirilen futbolcu listesinde yer almayan Ramon Motta da görev yapamayacak.

QUARESMA İLK 11'DE

Beşiktaş teknik direktörü Şenol Güneş'in, Sporting Lizbon karşısında ilk 11'de değişiklik yapması bekleniyor. Derbi maçın kadrosunda

değişikliğe gitmeyi düşünen tecrübeli teknik adamın, Sporting Lizbon altyapısında yetişen ve Porto formasıyla bu takıma karşı mücadele eden Ricardo Quaresma'nın yanı sıra İsmail Köybaşı'nı ilk 11'de sahaya sürmeyi planladığı öğrenildi.

Beşiktaş'ın, Sporting Lizbon karşısındaki muhtemel 11'i şu şekilde: Tolga Zengin, Beck, Rhodolfo, Ersan Gülüm, İsmail Köybaşı, Hutchinson, Gökhan Töre, Oğuzhan Özkayup, Quaresma, Sosa, Gomez.

PORTEKİZ LİGİNDE YENİLGİSİ YOK

Beşiktaş'ın bu akşam ağırlayacağı Sporting Lizbon, Portekiz 1. Futbol Ligi'nde ilk 6 haftayı yenilgisiz tamamladı. Ligde yaptığı 6 maçta aldığı 4 galibiyet ve 2 beraberlikle 14 puan toplayan Sporting Lizbon, lider Porto'nun ardından averajla 2. sırada yer alıyor.

Öte yandan Sporting Lizbon, Avrupa kupalarında oynadığı son 15 deplasman maçında da kazanamadı. Portekiz temsilcisi, 15 maçta 4 beraberlik ve 11 yenilgi aldı.



BEŞİKTAŞ - SPORTING LIZBON
 Saat: 20.00
 Stat: Olimpiyat
 Hakem: Paolo Tagliavento
 Yayın: TRT1



H GRUBU PUAN DURUMU										
	O	G	B	M	A	Y	P	A	V.	
1 Lokomotiv Moscow	1	1	0	0	3	1	3		+2	
2 Beşiktaş	1	1	0	0	1	0	3		+1	
3 Skenderbeu Korçe	1	0	0	1	0	1	0		-1	
4 Sporting Lisbon	1	0	0	1	1	3	0		-2	

Bruma dönmeyecek!

GALATASARAY'ın sezon başında satın alma opsiyonuyla İspanya'nın Sociedad takımına kiraladığı Bruma'nın menajeri Catio Balde'den önemli açıklamalar geldi. Portekizli oyuncunun durumunu değerlendiren Balde, "Bruma'nın dönüşü zor" ifadesini kullandı. Oyuncuyu 1 milyon 900 bin avro karşılığında kiralayan Sociedad'ın, bonservisini almak istemesi durumunda ise 30 Nisan 2016'ya kadar 7 milyon 500 bin avro ödemesi gerektiğine dikkat çeken Balde, "İspanyol ekibi sezon sonunu beklemeyecek. Bu işi daha önce çözmek istiyorlar" diye konuştu.

'İSPANYA'DA ÇOK MUTLU'

21 yaşındaki futbolcunun yeni hayatında çok mutlu olduğunu belirten Balde, "Bruma'nın

kafasındaki düşünce Galatasaray'a dönmek değil, La Liga'da yola devam etmek. İlk tercihi bu. İspanya liginde Ronaldo, Messi ve Neymar gibi oyuncularla birlikte forma giyiyor. Türkiye'den daha çok forma şansı buluyor ve tecrübe kazanıyor. Real Sociedad'lı yetkililerle görüşüyorum. Şu an oyuncudan son derece memnunuz. Gereken opsiyon bedelini Ocak ayında yatırmayı ve bonservisiyle kadroya katmayı düşünüyorlar. Büyük ihtimalle ara transfer döneminde bu iş bitecek. Ama tabii bir sorun çıkar da, düşük bir ihtimal olarak görünen Bruma'nın kulübüne dönmesi gerekirse o zaman da yapacak bir şey olmaz. Sonuçta Galatasaray da büyük bir kulüp."



'Sinirimiz bozuldu'

TRABZONSPOR Kulübü Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, 3-1 kaybettikleri Osmanlıspor maçının herkes gibi kendi sinirlerini de bozduğunu söyledi. Bordo-mavili takımın yarın sahasında Konyaspor ile yapacağı maçın



hazırlıklarını izleyen Hacıosmanoğlu, kadroda önemli değişiklikler olmasına karşın sezona iyi başladıklarını belirterek, "Türkiye'nin gündemini Trabzonspor'un oynadığı futbol meşgul etti. Önemli oyuncular almadık. Galatasaray maçında yenilmemize rağmen stat tıklım tıklım doluydu ve taraftar oynadığı futbolla takımı alkışladı. Orada da şans yanıımızda değildi. Malum o haftaya damgasını vuran hakem hataları da o maçta yaşandı. 'İş kazası' dedik ama en son Osmanlıspor maçı bayram sonrası herkesin sinirini bozduğu gibi bizim de sinirimizi bozdu" diye konuştu.



Her alanda olduğu gibi sporda da geleceğe ışık tutan bir tarih vardır. Kimler geldi, kimler geçti sahalardan, olimpiyat yollarından... Yaşadığımız her gün, bir tarihin de devamı aslında... Ne güzel demiş Metin Kurt, "Futbol borsada değil arsada oynanır" diye... Belki de sporun bir reklam aracı, para kaynağı yahut düşmanlık vesilesi olmadığını, tarihte yaşanan olaylarla biraz daha özümseyebiliriz. Bu sebeple bugün itibarıyla başlayan 'Her gün bir tarih' köşemize, siz değerli okuyucularımızdan da eleştiri, yorum ve öneri bekliyoruz.

GALATASARAY'IN TEMELLERİ 1 EKİM 1905'TE ATILDI

Türkiye'nin öncü spor kulüplerinden Galatasaray'ın temelleri 1 Ekim 1905'te edebiyat dersinde atıldı... Galatasaray Spor Kulübü'nün kurucusu Ali Sami Yen,

"Ellinci Yıl" kitabında kuruluş kararını şöyle anlatır:

"1 Teşrin 1905'te mektebin 5. sınıfında edebiyat muallimimiz merhum Mehmet Ata beyin dersi esnasında birkaç arkadaş baş başa vererek Galatasaray'da bir futbol kulübü kurmaya karar verdik... Asım'ı muhasebeciliğe, Cevdet'i 2. reisliğe seçmiş, kendim de reis olmuştum. Asım her hafta arkadaşlardan birer kişiyi toplamakta mahir olduğu için kendisini muhasebeci yapmıştık. Ben reisliği topu yağlayıp şişirmekle almıştım. Topumuza evladım gibi bakardım. Zaten varımız yoğunuz da toptu. Cevdet de 2. reisliği formaları ykadoğı için almıştı."

Ali Sami Yen daha sonra kuruluş amacını "Maksadımız İngilizler gibi toplu bir halde oynamak, bir renge ve bir isme malik olmak ve Türk olmayan takımları yenmek" ifadeleriyle açıklayacak ve arkadaşlarıyla birlikte koskoca bir çınarın fidanını dizekti.

DIĞER ÖNEMLİ OLAYLAR:

1972- Boksör Cemal Kamacı, 63,5 kiloda Avrupa Şampiyonu oldu.

2012 - Fenerbahçe'nin efsane futbolcularından Alex de Souza resmi olarak Fenerbahçe'den ayrıldı.

1977- Brezilyalı futbol yıldızı Pelé futbolu bıraktı.

TEKNO SA

7/24 teknosa.com
AÇIK

teknosa.com'da alışveriş keyfi 7/24 devam ediyor!

INTEL® CORE™ İŞLEMCİLİ TOSHIBA NOTEBOOK ALIN BMW FIRSATINI KAÇIRMAYIN!



NOTEBOOK
TOSHIBA'DIR.

TOSHIBA
Leading Innovation >>>

TOSHIBA
Leading Innovation >>>

Satellite C55-C-14D Beyaz Notebook



Windows 10
Şimdi alın, ücretsiz yükseltin.⁷

- INTEL® PENTİUM® N2200 4 ÇEKİRDEKLİ İŞLEMCİ
- 500 GB HDD
- 7.30 SAATE KADAR PİL SÜRESİ
- 15.6" LED TRUBRITE™ HD EKRAN
- 4 GB DDR3L RAM
- WIN10 8.1 64 BIT
- 4 GB DDR3L RAM
- İNCE DVD-RW SÜRÜCÜ
- MICROSOFT CORTANA HIZLI ERIŞİM TUSU
- WIRELESS AC

AYDA
~~₺1929~~
₺1649

ING Teknokredi ₺107 x 18 TAKSİT=₺1923 ₺61 x 36 TAKSİT=₺2207

₺280
KAR EDİN!

bonus **maximum**

PESİN FİYATINA ₺183,22 x 9 TAKSİT

// Stok: 1000 adet



32LF650V DVB-S2/T2/C 3D FHD WEBOS SMART LED LCD TV



PMI: 900

WEBOS 2.0

VIRTUAL SURROUND PLUS

DAHİLİ HD UYDU ALICI

FULL HD ÇÖZÜNÜRLÜK

CINEMA 3D

₺1349

AYDA
~~₺40~~

TEKNOSA
TURUNCU KART İLE
₺1199

2 ADET
3D GÖZLÜK
HEDİYE

₺150
KAR EDİN!

bonus **maximum**

PESİN FİYATINA ₺99,92 x 12 TAKSİT=₺1199 ₺40 x 36 TAKSİT=₺1440

//81 cm ekran
//Stok: 500 adet

SAMSUNG

i9060 Galaxy Grand Neo Akıllı Telefon⁸



5" DOKUNMATİK EKRAN

8 GB DAHİLİ HAFIZA

1.2 GHz DÖRT ÇEKİRDEK

5 MP KAMERA

1 GB RAM

₺699

₺649

₺50
KAR EDİN!

bonus **maximum**

PESİN FİYATINA ₺42 x 18 TAKSİT=₺757 ₺24 x 36 TAKSİT=₺868

// Stok: 1000 adet



HATTINIZI TEKNOSA MOBİL'E TAŞIYIN; TÜM ÜRÜNLERDE GEÇERLİ
₺300'YE VARAN ANINDA İNDİRİM ÇEKİ KAZANIN!³

TEKNOSA **mobil**

DeLonghi

CG196 Tost Makinesi



1600 WATT

ÇIKARILABİLİR YAPISMAZ PLAKALAR

~~₺149,90~~
₺129,90

₺20
KAR EDİN!

bonus **maximum**

PESİN FİYATINA ₺14,43 x 9 TAKSİT

// Stok: 1000 adet

TOSHIBA
Leading Innovation >>>

1 TB 2.5" HDD CANVIO BASIC



1 TB

USB 3.0 SUPERSPEED

TAK VE KULLAN

~~₺189~~

₺169

₺20
KAR EDİN!

bonus **maximum**

PESİN FİYATINA ₺18,78 x 9 TAKSİT

//Stok: 900 adet



ING Teknokredi ile
taksit çok, uğraşmak yok!²

36 Aya
Varan
Anında
İhtiyaç
Kredisi

ING BANK

maximum

9 **PESİN FİYATINA TAKSİT**

bonus **Garanti**

9 **PESİN FİYATINA TAKSİT**

axess **advantage** **WORLD**

CARD FINANS **Paraf**

5 **PESİN FİYATINA TAKSİT**

¹ Bonus Flexi ve Bonus Genç kartlar, HSBC ticari kartlar, AnadoluBank Worldcardlar, Finansbank Fix card'lar ve banka kartları taksit kampanyalarına dahil değildir. Kredi kartı kampanyaları 31 Ekim 2015 tarihine kadar geçerlidir. İlanda yer alan fiyatlar, 01 Ekim 2015 tarihinde geçerli olup, stoklara sınırlıdır ve diğer indirim kampanyaları ile birleştirilemez. Kampanya kapsamında Flat TV ve Notebook ürünlerinden her müşteri sadece 1 adet satın alabilmektedir. Tüm hediye ürün kampanyaları dahilinde kısmi iade kabul edilemez, ürünlerin birlikte iade edilmesi gerekmektedir.
² ING Teknokredi 500TL-15.000TL tutar aralığında 36 aya kadar kullanılacak ihtiyaç kredilerinde geçerlidir. Müşterinin Teknosa mağazasından kullanacağı kredi tutarı kadar alışveriş yapması gerekmektedir. ING Bank, günün koşullarına göre, kampanyaya uygun görmediği kredi başvurularını onaylamama hakkına sahiptir. Kredi başvurusunun ING Bank tarafından onaylanmaması halinde Teknosa'nın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Detayları www.teknosa.com dan ulaşılabilir. 1000 TL kredi tutarı için 12 ay ödeme, aylık %1,39 faiz oranı ile ömek aylık taksit tutarı 93 TL olup toplam geri ödeme tutarı 1112 TL dir. Dosya masrafı, komisyon, sigorta bedeli 0 TL dir. Aylık toplam maliyet oranı %1,67 dir. Yıllık toplam maliyet oranı %20,02 dir. ING Teknokredi TV kampanyaları teknosa.com da ve Ümraniye Meydan Teknosa mağazasında geçerli değildir. ING Teknokredi ile tüm TV'lerde peşin fiyatına 12 taksit kampanyası faiz tutarı kadar indirim yapılarak geçerli olup, 12 taksitle toplam geri ödeme tutarı ürünlerin peşin fiyatına eşittir. *Aylık TL (Ürün bozunda farklılık gösterebilmektedir) şeklinde belirlenen aylık ödeme bedeli ING Teknokredi ile 36 ay vadede geçerli aylık ödeme tutarıdır. ³ 31 Aralık 2016 tarihine kadar, Tekno X2, X3, X4 tarhlerinde 12/24 taksit dönemine kalma sözünüze KDV dahil 300TL'ye varan anında indirim çeki birleştirilerek tek alışverişte kullanılabilir. Tarihle taahhüdünüzün aktiflesmesi ile çeki hak kazanılır. Teknosa Mobil hattına ve irtibat numarasına çek, siltre (verilecek taahhüt kapsamındaki olarak gönderilecektir. Tek faturada çek tutarının en az 2.katı alışveriş yapılması gerekmektedir. Kazanılan çek bülünerek farklı alışverişlerde kullanılmaz, karşılığında nakit ödeme yapılamaz, bakiye var ise iade edilemez, diğer kampanyalarla birleştirilebilir. Çekin saklanması ve güvenli bir yerde tutulması çek haminin sorumluluğundadır, 3.kişiler tarafından kullanılması halinde Teknosa'nın veya Avea'nın hiçbir sorumluluğu bulunmamaktadır. Kazanılan çek ile satın alınan ürün iadesinde çek sahibine iade edilir. Ve baştaki koşullar yeni çek için de geçerli olacaktır. Tarihle taahhüdünüzün bozulması durumunda, kampanya kapsamında sağlanacak olan çek tutarının tamamı, kullanılıp kullanılmamasından bağımsız olarak, müşterinin Teknosa Mobil faturasına yansılacaktır. Teknosa'nın çek kullanımına ilişkin olarak tek taraflı değişiklik yapma hakkı saklıdır. Bu değişiklikler teknosamobil.com internet sitesi üzerinden duyurulacaktır. Bir müşteri 1.yılda en fazla 3 Teknosa Mobil Anında İndirim Çeki kazanabilir, ancak yeni abonelik tesisi yolu ile kazanılabilecek Teknosa Mobil Anında İndirim Çeki adedi 11 geçemez. Teknosa Mobil bir Avea hizmetidir. Detayları teknosamobil.com. ⁴ İndirimli fiyatları sadece Turuncu Kart sahipleri faydalanacaktır. Turuncu Kart hakkında detaylı bilgi: www.teknosa.com/turuncu-kart/sss/. ⁵ Cep telefonu satışlarında kredi kartlarına taksit yapılamaz. ⁶ Bu kampanya, TEKNOSA İÇ VE DİS TİC. A.Ş. tarafından MP'nin 19/06/2015 tarih ve 58259698-255 01.02/1920-4628 sayılı izni ile 25.06.2015 – 05.10.2015 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Çekliste 1 kişi BMW 5.20i, 1 kişi BMW i3, 1 kişi BMW 3.20i ikramiyesi kazanacaktır. İkramiye tesliminde fatura ibrazı zorunludur. Bu çekliste TEKNOSA İÇ VE DİS TİC. A.Ş. çalışanları, ESTABOOM REKLAM DANI. HİZM. LTD. ŞTİ çalışanları, çekliste tarihine kadar alışverişlerini iptal ya da iade eden tüketici ve 18 yaşından küçükler katılmaz, katılmış olsalar dahi ikramiyeleri verilemez. Bir kişi birden fazla ikramiye kazanamaz. KDV ve ÖTV dışında ikramiye ile ilgili tüm vergiler ve yasal yükümlülükler taltihlere aittir. Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiyi www.teknosa.com ya da 0212 258 88 50 no' lu ESTABOOM Kampanya Danışma Hattı'ndan öğrenebilirsiniz. Ultrabook, Celeron, Celeron Inside, Core Inside, Intel, Intel Logo, Intel Atom, Intel Atom Inside, Intel Core, Intel Inside, Intel Inside Logo, Intel vPro, Itanium, Itanium Inside, Pentium, Pentium Inside, Xeon, Xeon Phi ve Xeon Inside, Intel Corporation'ın Amerika Birleşik Devletleri ve diğer ülkelerdeki ticari markalarıdır. ⁷ Windows 10 Yükseltme Teklifi, uygun Windows 7 ve Windows 8.1 cihazları (halihazırda sahip olduğunuz cihazlar dahil) için, 28 Temmuz 2016 tarihine kadar geçerlidir. Daha fazla bilgi edinmek için windows.com/windows10upgrade adresini ziyaret edin. ⁸ 444 55 99 numaralı hattımıza gelen aramalar operatörlerin (Turkcell, Avea, Vodafone, Türk Telekom vs.) şehir içi arama tarifleri üzerinden ücretlendirilmektedir.